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Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 621 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 9 Ventilador Mytek De Torre 46 C/R Para Distintas Áreas De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 28/07/2020 13,770.00 15,973.20 5191

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 622 GRUPO LINUDE, SA DE CV Letrero De Señalización De .90 Cm X .50 Cm Con Impresión Hd Montado Sobre Trovicel 3Mm Mas Adesivo Cinta Velcro Removible Para La Cabina Sanitizante, Necesario Para Cubrir Las Medidas De Prevencion Sanitaria Por La Contingencia Covid-19DIRECCION ADMINISTRATIVA 29/07/2020 585.00 678.60 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 626 ERIKA FABIOLA SANCHEZ GALLARDO 2,000 Hojas Membretadas Tamaño Carta, Impresa A Dos Tintas En Papel Lino Blanco Y Marca De Agua Para Impresión De Convenios SECRETARIA EJECUTIVA 29/07/2020 3,920.00 4,547.20 3362

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 627 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Pedro Moreno 1616 Medidor 7L60D1 Correspondiente Al Periodo Del 19 De Junio Al 22 De Julio De 2020SERVICIOS GENERALES 29/07/2020 21,243.97 24,643.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Agosto 628 COMERCIALIZADORA PLAX TR SA DE CV Reparacion De Puerta Lateral Derecha De Ranger 2020 Placas Jv-86462 Ya Que Este Vehiculo Tiene Un Rol Para Las Distintas Diligencias Y Comisiones De Esta DefensoriaCOORDINADOR DE GUARDIA Y ORIENTACIÓN DE VICTIMAS, SERVICIOS GENERALES20/07/2020 5,800.00 6,728.00 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 629 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Pedro Moreno 1616, En El Area De La Guardia. Numero De Medidor 8A2P01 En El Periodo Del 19 De Junio Al 22 De Julio De 2020SERVICIOS GENERALES 30/07/2020 3,504.31 4,065.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Agosto 630 ADRIANA CORDERO GOMEZ Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Mes De Agosto De La Bodega Ubicada En: Calle Jesus Garcia #1630, Del Sector Hidalgo, En Guadalajara Jal.SERVICIOS GENERALES 24/07/2020 17,362.07 20,140.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 631 IMPORTADORA Y EXPORTADORA EL TIO SAM S.A. DE C.V.5 Enfriadores Whirlpool Color Blanco, Modelo Wk5012Q, Para Las Distintas Áreas De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 30/07/2020 13,068.97 15,160.00 5191

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 635 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Juan Rufo 124, Fracc Mosaico, En Lagos De Moreno Medidor 306J9F Correspondiente Al Periodo Del 25 Mayo Al 23 De Julio De 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL30/07/2020 724.14 840.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 638 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADOSuministro De Agua Potable De Las Oficina Ubicadas En La Calle Madero 836, Col. Centro Con Corte Al Mes De JunioSERVICIOS GENERALES 31/07/2020 1,800.00 2,088.00 3131

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 639 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV En Alcance Al Oficio 187/2020 Existio Un Error En La Solicitud De Las Lamparas Por Lo Que Solicito Se Realice El Cambio Con Las Siguientes Especificaciones :TERCERA VISITADURIA GENERAL22/07/2020 1,347.50 1,563.10 2461

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 640 GRUPO NAPRESA SA DE CV Material Para Las Adecuaciones Del Área De La Guardia Para Así Poder Brindar Una Atención Segura Para El PersonalSERVICIOS GENERALES 31/07/2020 5,733.48 6,650.83 2431, 2471, 2491

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 641 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Toluquilla En Av. Gobernador Curiel #6197 Medidor 73T50D Correspondiente Al Periodo Del  05 De Mayo Al 03 De Julio 2020SERVICIOS GENERALES 31/07/2020 2,999.14 3,479.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 642 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Servicio De Señal De Television Por Cable  (Presidencia, Dir. De Quejas, Comunicación Social ) Del Mes De Julio y Agosto De 2020SERVICIOS GENERALES 31/07/2020 1,274.14 1,478.00 3161

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Agosto 643 COMERCIALIZADORA FREM SA DE CV Servicio De Alimentos De Panecillo, Sandwich Y Fruta Para La Reunión De Los Dias 10 Y 17 De Julio Con Personal De Esta InstitucionSERVICIOS GENERALES 30/07/2020 4,000.00 4,600.00 3821

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Agosto 644 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Agosto 2020  Oficina Regional Ciudad Guzman En Zapotlan El Grande Folio Rr150 TERCERA VISITADURIA GENERAL03/08/2020 8,000.00 8,480.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Agosto 647 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Pension Del Mes De Agosto  Del Año En Curso, Del Estacionamiento Municipal, Ubicado En El Subterraneo De Plaza Expiatorio, Necesario Para El Resguardo De Vehiculos: Tiida Blanco Placas Jlx9740; Nissan Tiida Blanco Con Placas Jkc7163; El Cual Se Encuentra Asignado Al Iicadh; Nissan March Placas Jld-3336 Asignado A Secretaria Tecnica; Nissan Tiida Placas Jjs-9022; Asignado A Coordinador De SeguimientoIICADH; SECRETARIA TECNICA, COORDINADOR DE SEGUIMIENTO03/08/2020 3,200.00 3,200.00 3791

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 648 RADIOMOVIL DIPSA SA de CV Servicio De Telefonía Celular Del Personal Que Labora En Ésta Comisión Estatal, Correspondiente A 13 Lineas A La Cuenta 53537137  Correspondiente Al Periodo Del 29 De Junio Al 28 De Julio De 2020SERVICIOS GENERALES 03/08/2020 5,662.89 6,569.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Agosto 649 JOSE LUIS ARMENDARIZ GONZALEZ Prestacion De Servicios Profesionales Para Apoyo A Presidencia En La Revision Y Dictaminacion De Las Recomendaciones Que Emite Esta Comision, Correspondientes A La 2Da Quincena De JulioPRESIDENCIA 03/08/2020 8,490.57 9,000.00 3311

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 650 API GLOBAL SA DE CV 2 Camaras Web Necesaria Para Atender Las Reuniones Virtuales Que Tiene El Presidente Como Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid-19 INFORMATICA 03/08/2020 3,775.69 4,379.80 2941

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Agosto 653 JORGE ALBERTO CALDERON SANDOVAL Arrendamiento De Inmueble Utilizado Como Archivo General Durante Agosto De 2020, Ubicado En Calle Herrera Y Cairo 1194, Col. Santa Teresita, Guadalajara, Jalisco Folio G 450SERVICIOS GENERALES 03/08/2020 9,000.00 9,540.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 654 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 1 Disco Duro Adata Ext. 2Tb Hd710 2.5 Usb 3.0 Ng Con La Intención De Almacenar El Trabajo Editorial, Proyectos De Edición, Bibliotecas, Memorias Fotograficas Y De Videos De Los Proyectos Trabajados Para El Instituto De Capacitacion En Derechos Humanos Y La Coordinación De Planeación De La Comision Estatal De Derechos HumanosINSTITUTO DE INVESTIGACIÓN Y CAPACITACIÓN 04/08/2020 1,460.00 1,693.60 2941

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 656 ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV Adquisicion De 61 Guias Y Servicio Terrestres, Las Mismas Que Son Necesarias Para Todas Las Áreas De La Comisión Estatal De Derechos HumanosDIRECCION ADMINISTRATIVA 03/08/2020 15,354.31 14,477.68 3181

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Agosto 657 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Arrendamiento Del Inmueble De La Oficina Regional De Tamazula De Gordiano Correspondiente Al Mes De Agosto, Periodo Del 01 Al 31 De Agosto Del 2020,  Folio 52TERCERA VISITADURIA GENERAL04/08/2020 3,000.00 3,180.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 659 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica  De La Oficina Regional Sureste De Tamazula, Número De Medidor 188Ee4 Correspondiente  Al Periodo Del 02 De Junio Al 03 De Agosto De 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL05/08/2020 550.86 639.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 662 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Con El Numero De Cuenta 1.5995139 De Las Instalaciones De Presidencia Del Periodo 04 De Julio Al 03 De Agosto De 2020, SERVICIOS GENERALES 05/08/2020 1,689.66 1,960.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 664 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV 3 Letreros Para Los Siguientes Módulos De Atención De Nueva Creación Tuxpan De Bolaños, San Sebastián Teponahuaxtlán, Nahua Tuxpan Del SurTERCERA VISITADURIA GENERAL29/07/2020 853.44 989.99 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Agosto 665 HECTOR TOMAS JIMENEZ DELGADO Mantenimiento De Puertas Corredizas De 3" En Aluminio Para Las Adecuaciones Del Área De La Guardia Ya Que Es Indispensable Por La Situación Que Vive Nuestro País, Ante La Declaración De Emergencia Sanitaria Por El Virus Denominado Covid-19 Para Asi Poder Brindar Una Atención Segura Al Personal Como A Los Quejosos(A) De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 05/08/2020 12,931.05 15,000.02 3511

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Agosto 666 PABLO CONTRERAS UREÑA Modificacion De Protecciones De Herreria En El Edificio De Pedro Moreno #1616SERVICIOS GENERALES 05/08/2020 12,650.00 14,674.00 3511

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 669 RACK PRODUCCIONES SA DE CV 6 Tapetes De Pvc Sanitizante De 67 X 50 Cm  (Fueron Adquiridos Dos Tapetes Uno Para Desinfección Y Uno Mas Para Secado)SERVICIOS GENERALES 03/08/2020 2,100.00 2,436.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 670 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 100 Leforts, Tamaño Carta Para Utilizar En El Archivo De Las Pólizas Y El Soporte De El Área De ContabilidadCONTABILIDAD 07/08/2020 3,680.00 4,268.00 2111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 671 FRANCISCO JAVIER IÑIGUEZ SALAZAR 2 Coronas De Flores Para El Evento En Conmemoración Del "Día Internacional De Los Pueblos Originarios Y Comunidades Indígenas" El Dia 09 De Agosto De 2020 En Honor Al Monumento De Francisco Tenamaxtli Y Cuautémoc Que Se Encuentra En El Jardin AnalcoTERCERA VISITADURIA GENERAL07/08/2020 2,000.00 2,320.00 3821

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 672 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 13 Baterias Que Seran Utilizadas En Los Multímetros Que Se Encuentran En El Área De Soporte Y Para Los Apuntadores Que Se Usan En Los EventosINFORMATICA 08/08/2020 1,406.00 1,630.96 2461

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 673 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA Accesorios De Baño Para Mantener En Buenas Condiciones El Área Sanitaria De La Oficina Prolongación Gobernador CurielSERVICIOS GENERALES 31/07/2020 2,182.64 2,531.85 2411

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Agosto 676 JOSE LUIS GUTIERREZ PLASCENCIA Renta De Toldos Para El Evento En Conmemoracion Del "Día Internacional De Los Pueblos Originarios Y Comunidades Indígenas", El Dia 09 De Agosto En Plaza AnalcoTERCERA VISITADURIA GENERAL07/08/2020 3,700.00 4,292.00 3231

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 679 LABORATORIOS JULIO SA DE CV 25 Oximetros Y 4 Termometro Infrarojo Para Cumplir Con Lo Solicitado Por Parte De La Secretaria De Salud Del Estado, A Través De La Visita Realizada El Dia 7 De Agosto Del Presente Año A Esta DefensoriaPRIMERA VISITADURIA GENERAL Y SERVICIOS GENERALS11/08/2020 12,934.48 15,004.00 5191, 2461

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 680 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 4 Toner Para El Fotocopiado E Impresión De Documentos Del Área De Unidad De Análisis Y Contexto De Esta DefensoriaUNIDAD DE ANALISISI Y CONTEXTO10/08/2020 2,663.00 3,089.08 2121

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 683 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Casa Del Migrante "El Refugio" Con El Numero De Cuenta 0200257543 Del Periodo 12 De Agosto Al 11 De Septiembre De 2020 SERVICIOS GENERALES 12/08/2020 2,479.31 2,876.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Agosto 685 HILDA SANCHEZ BECERRA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Julio Y Agosto Oficina Regional De Tequila TERCERA VISITADURIA GENERAL07/08/2020 11,879.31 13,780.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 686 DICOTECH MAYORISTA DE TECNOLOGÍA SA DE CV Material Para Llevar A Cabo Las Labores Informaticas En Esta Defensoria INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN Y CAPACITACIÓN, COORDINACIÓN DE SEGUIMIENTO  E INFORMATICA12/08/2020 12,659.70 14,685.25 2941, 2141

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 687 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES 40 Litros de Sanitizante Para Desinfectar Las Oficinas, Ante El Pico Por Contagios De La Pandemia Covid 19, Esta Defensoria Toma Las Medidas De Higiene Y Salud UNIDAD INTERNA DE PROTECCION CIVIL12/08/2020 2,479.31 2,876.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 688 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES 8 Litros de Sanitizante Para Nebulizar Tipo "Humo" De Alto Espectro, Ante El Pico Por Contagios De La Pandemia Covid 19, Esta Defensoria Toma Las Medidas De Higiene Y Salud UNIDAD INTERNA DE PROTECCION CIVIL12/08/2020 3,475.86 4,032.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 690 GRUPO LINUDE, SA DE CV 5 letreros que fueron utilizados para la oficina de presidencia y el auditorio de esta instituciónSERVICIOS GENERALES 12/08/2020 1,690.00 1,960.40 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 691 MARCHINA Y COMPAÑÍA SA DE CV 15 Piezas de Perfiles De Aluminio En "T" Para Plafones Del Primer Piso Y Guardia De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 17/08/2020 2,327.70 2,700.13 2471

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Agosto 692 JOSE LUIS ARMENDARIZ GONZALEZ Prestacion De Servicios Profesionales Para Apoyo A Presidencia En La Revision Y Dictaminaciòn De Las Recomendaciones Que Emite Esta Comision, Correspondientes A La 1Era Quincena De AgostoPRESIDENCIA 14/08/2020 7,758.62 9,000.00 3311

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 694 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES, S. DE R.L. DE C.V.Servicio De Telefonía Celular "At&T" Asignada A La Iv Visitaduria General, N° Cuenta 6.147230, Periodo Del 16 De Julio Al 15 De Agosto De 2020SERVICIOS GENERALES 19/08/2020 719.13 834.19 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Agosto 695 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Mes De Julio Y Agosto Oficina Regional De Autlan De Navarro Folio A-36TERCERA VISITADURIA GENERAL03/08/2020 13,706.90 15,900.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 696 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Regional Ubicada En Bajío De Tule, Del Municipio De Mezquitic, Jalisco Numero De Medidor 6H5W66, Del 13 De Febrero Al 15 Junio 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL19/08/2020 293.10 340.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 697 SERGIO ARMANDO RAMOS ENRIQUEZ Suministro Y Colocación De Ventanales Para El Piso Tres De Esta Defensoria, Correspondiente A La Licitacion Publica Local Lpl-Sc-Cedhj-030-2020SERVICIOS GENERALES 19/08/2020 78,481.00 91,037.96 3511

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 698 GRUPO FERRETERÍA CALZADA SA DE CV 1 Podadora Y 1 Desbrozadora Para Dar Mantenimiento A Los Jardines Del Modulo De Toluquilla Y Casa Morelos Ya Que Cuentan Con Areas VerdesSERVICIOS GENERALES 17/08/2020 6,861.20 7,958.99 5671

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 699 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES 1 Bazooka Thermonebulizado Equipo Necesario Para La Sanitización Y Desinfección De Las Sedes Principales, Madero Y Las Regionales Con Base En La Urgencia Sanitaria Provocada Por El Incremento De Casos De "Denge"UNIDAD INTERNA DE PROTECCION CIVIL18/08/2020 12,887.00 14,948.92 5191

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 700 ACERO OFERTAS DE OCCIDENTE SA DE CV Accesorios Y Aceros Los Cuales Se Utilizaran Para La Fijación De Los Anaqueles Que Se Encuentran En El Archivo GeneralSERVICIOS GENERALES 19/08/2020 11,226.13 13,022.31 2471

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 703 GRUPO NAPRESA SA DE CV Material De Construccion Para Las Modificaciones De La Guardia, E Indispensable Para Hacer Frente A La Situación Que Vive Nuestro Pais, Por La Epidemia De Enfermedad Que Causa El Virus "Covid-19" Y Así Poder Brindar Una Segura Atención A Los Quejosos(A) Que Acuden A Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 20/08/2020 1,739.44 2,017.75 2431, 2471

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 704 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V. Servicio Telefónico Del Edificio De Ésta Comisión Estatal, Correspondiente Al Mes De De Agosto 2020SERVICIOS GENERALES 21/08/2020 25,053.78 29,062.39 3141

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 705 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Herrera Y Cairo 1194 , Numero De Medidor 5834Yn En El Periodo Correspondiente Del 12 De Junio Al 13 De Agosto De 2020SERVICIOS GENERALES 21/08/2020 103.45 120.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 706 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Morelos #1774 Medidor E045Ue Correspondiente Al Periodo Del 16 De Junio  Al 17 De Agosto De 2020SERVICIOS GENERALES 21/08/2020 3,225.00 3,741.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 707 HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV Taladro Atornillador Dewalt De 1/2 Pulgada 300 Watts Inalambrico, Que Sera Utilizado Por El Personal De Servicios Generales, Para Las Diversas Reparaciones De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 21/08/2020 2,556.03 2,965.00 5671

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 708 GRUPO LINUDE, SA DE CV Letreros que Fueron Utilizados para la Cabina, Área de Presidencia y el Auditorio de Esta InstituciónSERVICIOS GENERALES 20/08/2020 3,527.50 4,091.90 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 709 GRUPO LINUDE, SA DE CV 40 Carteles, Dos Tipos De Letreros Uno Sobre El "Uso Correcto Del Cubrebocas" Y Otro Del "Protocolo A Seguir Al Ingreso Del Edificio" Serian 20 Carteles De Cada DiseñoCOMUNICACIÓN SOCIAL 21/08/2020 3,350.00 3,886.00 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 711 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Pedro Moreno 1616, En El Area De La Guardia. Numero De Medidor 8A2P01 En El Periodo Del 22 De Julio Al 20 De Agosto De 2020SERVICIOS GENERALES 24/08/2020 3,143.10 3,646.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 712 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Pedro Moreno 1616 Medidor 7L60D1 Correspondiente Al Periodo Del 22 De Julio Al 20 De Agosto De 2020SERVICIOS GENERALES 24/08/2020 19,022.41 22,066.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Agosto 713 JOSE MANUEL VAZQUEZ CERVANTES Servicios De Mantenimiento De Los Aires Acondicionados, Tipo Mini Split Del Área De La Guardia, Del Edificio Pedro Moreno #1616DIRECCIÓN DE QUEJAS 19/08/2020 2,350.00 2,726.00 3572

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 714 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Señal De Television Por Cable  (Presidencia, Dir. De Quejas, Comunicación Social ) Del Mes De Septiembre De 2020SERVICIOS GENERALES 24/08/2020 619.83 719.00 3161

COMISIÓN ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

INVITACIÓN A TRES PROVEEDORES

EJERCICIO 2022



Tipo de procedimiento Materia Ejercicio Periodo
Orden de 

Compra
Nombre o Razón Social del Proveedor Descripción de Bienes o Servicios Unidad Administrativa

Fecha del 

Contrato

Monto del 

Contrato

Monto Total del 

Contrato 
Partida presupuestal

COMISIÓN ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

INVITACIÓN A TRES PROVEEDORES

EJERCICIO 2022

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 715 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Pedro Moreno Con El Numero De Cuenta 1.4966881 Del Periodo 22 De Julio Al 21 De Agosto De 2020SERVICIOS GENERALES 24/08/2020 1,613.79 1,872.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 717 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Ubicadas En La Calle Independencia Nacional # 1159, En Autlan De Navarro, Número De Medidor 60D24A Correspondiente Al Periodo 18 De Junio Al 18 De Agosto De 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL25/08/2020 1,786.21 2,072.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 718 EXTIN MEXICO SA DE CV 6 Piezas de extinguidores contra incendios para el área de archivo general ubicado en la calle jesus garcia #1630UNIDAD INTERNA DE PROTECCION CIVIL25/08/2020 8,490.00 9,848.40 5191

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Agosto 719 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Mes De Mayo Y Junio Oficina Regional De Autlan De Navarro Folio A-35TERCERA VISITADURIA GENERAL26/08/2020 13,706.90 15,900.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 723 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV 5 Letreros Para Los Siguientes Módulos De Atención De Nueva Creación Tuxpan De Bolaños, San Sebastián Teponahuaxtlán, Nahua Tuxpan Del Sur, Ocota De La SierraTERCERA VISITADURIA GENERAL26/08/2020 1,422.41 1,649.99 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 727 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES 8 Litros de Sanitizante Para Nebulizar Tipo "Humo" De Alto Espectro, Ante El Pico Por Contagios De La Pandemia Covid 19, Esta Defensoria Toma Las Medidas De Higiene Y Salud UNIDAD INTERNA DE PROTECCION CIVIL26/08/2020 3,475.86 4,032.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 729 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Fco I. Madero 836 Col. Americana  Medidor G492Kb Correspondiente Al Periodo Del 20 De Mayo Al 20 Julio De 2020SERVICIOS GENERALES 26/08/2020 10,118.10 11,737.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 730 LABORATORIOS JULIO SA DE CV 1 Telepropulsor Marca Caddie Buddy Compatible Camaras Profesionales, Con Tabletas Y Telefonos, Bo7Hpdfw55 Material Vidrio De Haz De 70/30 Para El Área De Presidencia De Esta DefensoriaPRESIDENCIA 28/08/2020 6,835.00 7,928.60 5651

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Agosto 732 RADIOMOVIL DIPSA SA de CV 1 Telefono Celular Samsung Galaxy A71 Para El Área De Redes Sociales Con El Cual Realizara Un Mejor Servicio A Esta DefensoriaCOMUNICACIÓN SOCIAL 27/08/2020 8,619.83 9,999.00 5651

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Agosto 735 LUMAX SA DE CV Renta De Maquinaria De Construcción Para Las Oficinas De Jesus Garcia #1630 Y Prolongacion Gobernador CurielSERVICIOS GENERALES 18/08/2020 6,000.00 6,960.00 3261

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Agosto 736 COMERCIALIZADORA FREM SA DE CV 6 Piezas de Toner Brother 6Hr-100 Negro, Para Varias Impresoras De Esta InstitucionSERVICIOS GENERALES 18/08/2020 6,400.00 7,424.00 2121

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 737 GRUPO LINUDE, SA DE CV 12 Imanes Calibre 20 Con Logotipo Institucional Impresión De 55 X 25 Cm  Los Cuales Serán Utilizados En Los Vehiculos De Esta InstituciónSERVICIOS GENERALES 01/09/2020 1,680.00 1,948.80 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 738 PRODUCTOS Y SERVICIOS DE LIMPIEZA REN, SA DE CVProductos De Limpieza Neserarios Para Área Sanitaria De Esta InstituciónSERVICIOS GENERALES 18/08/2020 2,000.00 2,320.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Septiembre 739 JORGE ALBERTO CALDERON SANDOVAL Arrendamiento De Inmueble Utilizado Como Archivo General Durante Septiembre De 2020, Ubicado En Calle Herrera Y Cairo 1194, Col. Santa Teresita, Guadalajara, Jalisco Folio G 453SERVICIOS GENERALES 01/09/2020 8,224.14 9,540.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 741 RADIOMOVIL DIPSA SA de CV Servicio De Telefonía Celular Del Personal Que Labora En Ésta Comisión Estatal, Correspondiente A 13 Lineas A La Cuenta 53537137  Correspondiente Al Periodo Del 28 De Julio Al 28 De Agosto 2020SERVICIOS GENERALES 02/09/2020 7,068.97 8,200.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Septiembre 743 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Arrendamiento Del Inmueble De La Oficina Regional De Tamazula De Gordiano Correspondiente Al Mes De Septiembre, Periodo Del 01 Al 3O De Septiembre Del 2020,  TERCERA VISITADURIA GENERAL01/09/2020 2,741.38 3,180.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 744 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En La Calle Lago Titicaca #223, En Puerto Vallarta. Numero De Medidor 56C0H3 En El Periodo Del  19 De Junio Al 20 De Agosto De 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL02/09/2020 3,527.59 4,092.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Septiembre 745 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Pension Del Mes De Septiembre  Del Año En Curso, Del Estacionamiento Municipal, Ubicado En El Subterraneo De Plaza Expiatorio, Necesario Para El Resguardo De Vehiculos: Tiida Blanco Placas Jlx9740; Nissan Tiida Blanco Con Placas Jkc7163; El Cual Se Encuentra Asignado Al Iicadh; Nissan March Placas Jld-3336 Asignado A Secretaria Tecnica; Nissan Tiida Placas Jjs-9022; Asignado A Coordinador De SeguimientoSERVICIOS GENERALES 02/09/2020 2,758.62 3,200.00 3791

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 750 JUAN GERMAN HERNANDEZ ALMENDARIZ Cubeta De Pintura Blanca, Cubeta De Impermeabilizante Para Habilitar La Oficina Ubicada En San Sebastian Teponahuaxtlán Que Corresponde A Esta Defensoria   SERVICIOS GENERALES 03/09/2020 1,961.21 2,275.00 2491

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 754 ACRYMAQUETAS SA 17 Mamparas En Acrilico Para Las Medidas De Prevencion Como Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid 19 Para Cada Oficina Regional Y Modulos Ya Que Se Llevaran Acabo Diversas Actividades Dentro Y Fuera De Las OficinasTERCERA VISITADURIA GENERAL03/09/2020 10,060.09 11,669.70 2111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 756 EXTIN MEXICO SA DE CV 70 Caretas Que Se Usaran Como Medidas De Prevencion Y Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid 19, Para El Personal De Las Oficinas Regionales Y Modulos Ya Que Se Llevaran Acabo Diversas Actividades Dentro Y Fuera De Las Oficinas (Oficio Original Se Encuentra En La O.C. 754)TERCERA VISITADURIA GENERAL02/09/2020 3,290.00 3,816.40 2721

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 757 JOSE ALEJANDRO ORTEGA HUERTA 70 Lentes Verati Claro Que Se Usaran Como Medidas De Prevencion Y Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid 19, Para El Personal De Las Oficinas Regionales Y Modulos Ya Que Se Llevaran Acabo Diversas Actividades Dentro Y Fuera De Las Oficinas (Oficio Original Se Encuentra En La O.C. 754)TERCERA VISITADURIA GENERAL03/09/2020 1,470.00 1,705.20 2541

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 759 LABORATORIOS JULIO SA DE CV 5 Oximetros De Pulso Para Las Medidas De Prevencion Y Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid 19, Para Las Oficinas Regionales Y Modulos De Atencion (Oficio Original Se Encuentra En La O.C. 754)TERCERA VISITADURIA GENERAL04/09/2020 2,100.00 2,436.00 5191-2461

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Septiembre 760 ADRIANA CORDERO GOMEZ Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Periodo Del 15 De Septiembre Al 15 De Octubre, De La Bodega Ubicada En: Calle Jesus Garcia #1630, Del Sector Hidalgo, En Guadalajara Jal.SERVICIOS GENERALES 03/09/2020 17,362.07 20,140.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 761 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Con El Numero De Cuenta 1.5995139 De Las Instalaciones De Presidencia Del Periodo 04 De Agosto Al 03 De Septiembre De 2020, SERVICIOS GENERALES 04/09/2020 1,660.34 1,926.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 762 ACCESORIOS DE LIMPIEZA ECOLOGICOS SA DE CV 18 Cajas de Cubrebocas y 7 cajas de Guantes, Material Necesario Para Las Acciones De Prevencion Como Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid-19 Para La Oficinas Regionales Y Modulos De Atencion (Oficio Original Se Encuentra En La O.C. 754)TERCERA VISITADURIA GENERAL28/08/2020 6,908.50 8,013.86 2541

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 763 DICOTECH MAYORISTA DE TECNOLOGÍA SA DE CV 31 Tarjetas Inalambricas Y 8 Reguladores Para Los Modulos De Nueva Apertura Y Equipos De Computo Que Se Encuentran En Este Edificio CentralINFORMATICA 07/09/2020 13,150.09 15,254.10 2941, 5661

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 764 MARIA SUSANA NOVOA MOSSBERGER 10 Piezas de Sanitizante Para Las Acciones De Prevencion Como Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid-19 Para El Modulo De Atención Ocota De La Sierra, En El Municipio De BolañosTERCERA VISITADURIA GENERAL04/09/2020 1,250.00 1,450.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Septiembre 765 HOTEL LA ESTANCIA SA DE CV Hospedaje Para Maurilio Moreno Montoya  Comisionado Para El Dia Sabado 29 De Agosto Del Presente Año Se Traslade De Colotlán Al Instituto Jalisciense De Ciencias Forenses, Para Llevar A Cabo Una Diligencia En La Carpeta De Investigación 151/2020-JTERCERA VISITADURIA GENERAL28/08/2020 948.28 1,100.00 3751

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 766 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES 30 Litros de Sanitizante Para Desinfectar Las Oficinas, Ante El Pico Por Contagios De La Pandemia Covid 19, Esta Defensoria Toma Las Medidas De Higiene Y Salud UNIDAD INTERNA DE PROTECCION CIVIL03/09/2020 1,859.48 2,157.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Septiembre 767 HORTENCIA PADILLA PADILLA Arrendamiento De Inmueble Correspondiente Al Los Meses De Enero A Agosto De 2020 De La Oficina Regional De Tepatitlán De MorelosTERCERA VISITADURIA GENERAL07/09/2020 58,562.08 67,932.01 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Septiembre 768 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Mes De Septiembre Oficina Regional De Autlan De Navarro Folio A-37TERCERA VISITADURIA GENERAL08/09/2020 6,853.45 7,950.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Septiembre 770 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Septiembre, Oficina De La Región Ciudad Guzmán, En Zapotlán El Grande, Folio Arr 153TERCERA VISITADURIA GENERAL09/09/2020 7,310.34 8,480.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 780 LABORATORIOS JULIO SA DE CV 1 Bateria Drone Mavic 2 Pro/De Litio, 3850 Mah, 15.4V Para Diversas Actividades De Campo Asignado A La Unidad De Analisis Y Contexto De La Cedhj UNIDAD DE ANALISISI Y CONTEXTO09/09/2020 3,985.00 4,622.60 5151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 783 GRUPO LINUDE, SA DE CV 1 Esmerilado Para Una Pelicula Vinil La Cual Sera Utilizada En El Servidor De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 08/09/2020 5,667.00 6,573.72 2451

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 785 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Toluquilla En Av. Gobernador Curiel #6197 Medidor 73T50D Correspondiente Al Periodo 03 De Julio Al 03 De Septiembre De 2020SERVICIOS GENERALES 10/09/2020 3,400.00 3,944.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 786 ACCESORIOS DE LIMPIEZA ECOLOGICOS SA DE CV 20 Cajas de Cubrebocas y 5 cajas de Guantes, Material Necesario Para Las Acciones De Prevencion Como Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid-19 Para La Oficinas Regionales Y Modulos De Atencion (Oficio Original Se Encuentra En La O.C. 754)SERVICIOS GENERALES 10/09/2020 7,077.50 8,209.90 2541

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 787 API GLOBAL SA DE CV 4 Impresoras Brother, Que Seran Asignadas Al Area De Presidencia, Dirección De Asuntos Juridicos, La Guardia Y La Segunda Visitaduria General Para Atender Dichas Solicitudes Que Se Han Requerido A Esta ÁreaINFORMATICA 10/09/2020 12,040.00 13,966.40 5151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 788 MULTICOCINAS EXPRESS SA DE CV Material Para La Reparación Del Área De La Guardia De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 10/09/2020 1,846.36 2,141.78

2441, 2461, 2471, 2491, 

2911, 2561

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Septiembre 789 PABLO SANTILLAN HERNANDEZ Vehiculo Asignado A Maurilio Moreno Montoya, Ranger Placas Jr74430 Del Área: Oficina Regional De Colotlan, Mantenimiento De Laminado Y PinturaSERVICIOS GENERALES 07/09/2020 12,000.00 13,920.00 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 792 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV 3 Piezas de Multifuncional Brother Para La Reapertura De Los Modulos De Atencion, Ocota De La Sierra, Tuxpan De Bolaños, San Sebastian Teponahuaxtlan,INFORMATICA 03/09/2020 10,238.79 11,877.00 5151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 793 HORTENCIA PADILLA PADILLA Deposito A La Arrendadora Hortencia Padilla Padilla, De Acuerdo Al Acta Circunstanciada Realizada El Dia 13 De Agosto 2020, En Donde Se Determina Que Realizo Un Pago Por $5,000.00, Dicha Cantidad Fue Cubierta Con El Objeto De Que No Se Perjudicara Mas Con El Servicio Del Agua Potable De La Oficina Ubicada En La Calle Prol. Pedro Medina # 554, Tepatitlán De Morelos Quedando Un Adeudo De $4,181.87TERCERA VISITADURIA GENERAL11/09/2020 4,310.34 5,000.00 3131

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 794 AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLANSuministro De Agua Potable De La Oficina Ubicada En La Calle Prol. Pedro Medina # 554, En La Oficina Regional De Tepatitlán De Morelos (Oficio Original Esta En La O.C 793 )TERCERA VISITADURIA GENERAL11/09/2020 3,604.81 4,181.58 3131

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 796 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Casa Del Migrante "El Refugio" Con El Numero De Cuenta 0200257543 Del Periodo 12 De Septiembre Al 11 De Octubre De 2020 SERVICIOS GENERALES 14/09/2020 364.66 423.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 800 MARTIN DANIEL DOMINGUEZ FLORES 4 Piezas de Toner Para El Fotocopiado E Impresión De Documentos Del Area De Presidencia De Esta DefensoriaPRESIDENCIA 14/09/2020 1,680.00 1,948.80 2121

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 802 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay "Madero" Con El Numero De Cuenta 0200114119 Del Periodo Del 26 De Julio Al 25 De Agosto De 2020 SERVICIOS GENERALES 15/09/2020 1,137.07 1,319.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 803 ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV Sobre Peso De Paqueteria Ya Que Es Necesario El Envio De Paqueteria A Las Distintas Regionales Y Módulos Para La Realizacion De Sus Trabajos DiariosTERCERA VISITADURIA GENERAL15/09/2020 614.06 712.31 3181

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 804 DISTRIBUIDORA GOBI SA DE CV 5 Cajas de Jabón Espumoso Gojo Pomeb Ltx Para Instalarse En Los Baños Del Segundo Piso De La ComisionSERVICIOS GENERALES 14/09/2020 2,920.00 3,387.20 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Septiembre 805 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Arrendamiento Correspondiente Al Periodo De Agosto De 2020, De La Finca Ubicada En Madero 834 Y 836 En La Cual Estan Las Áreas De Secretaria Tecnica, Capacitacion, Seguimiento, Igualdad De Genero, Planeación Estrategica, Brigada Movil Y Unidad De Analisis Y Contexto  SERVICIOS GENERALES 15/09/2020 57,245.00 66,404.20 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 807 MAYEUTIKA IMPRENTA Y PROMOCIONALES SA DE CV 6 Lona Mesh, Para Presentar Un Mensaje Solidario, Para La Sociedad En Busqueda De Justicia y Colocacion En El Edificio Cedhj De Las Lonas PRESIDENCIA 17/09/2020 8,140.00 9,442.40 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 810 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Impresión E Instalación De Dos Lonas, Una De 15 Mts De Largo X 9 Mts De Alto Y Otra De 5 Mts De Largo X 6.5 Mts De Alto, Que Sera Instalada En La Sede De Calle Morelos COMUNICACIÓN SOCIAL 20/03/1902 7,941.17 9,211.76 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Septiembre 811 ALICIA JUDIT VILLASEÑOR ARAIZA Arrendamiento Correspondiente Al Modulo De Cihuatlán De Los Meses de Abril a SeptiembreTERCERA VISITADURIA GENERAL21/03/1902 13,706.90 15,900.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Septiembre 812 PLASENCIA MOTORS GUADALAJARA SA DE CV Servicio De Los 10,000 Kilometros, Vehiculo Ranger, Placas Jv-86462 Asignado A Hector Alejandro Illan Gonzalez, Área De Servicios Generales                            SERVICIOS GENERALES 17/09/2020 3,017.24 3,500.00 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 820 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V. Servicio Telefónico Del Edificio De Ésta Comisión Estatal, Correspondiente Al Mes De De Septiembre 2020SERVICIOS GENERALES 21/09/2020 24,038.16 27,884.26 3141

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 822 JORGE ARMANDO RODRIGUEZ GUTIERREZ 3 Piezas en Distintas Medidas de Acrilico De Cristal Con Logotipo Institucional, Vinil Esmerilado Que Se Instalaran En El Área De La Guardia De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 21/09/2020 4,292.50 4,979.30 2451

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 825 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADOSuministro De Agua Potable Del Archivo General Ubicadas En La Calle Jesus Garcia #1630, Col. Santa Teresita, Correspondiente Al Periodo Del 21 De Julio Al 20 De Agosto De 2020SERVICIOS GENERALES 23/09/2020 510.34 592.00 3131

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 826 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Pedro Moreno 1616, En El Area De La Guardia. Numero De Medidor 8A2P01 En El Periodo Del 20 De Agosto Al 21 De Septiembre De 2020SERVICIOS GENERALES 23/09/2020 3,242.24 3,761.00 3111
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Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 827 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Pedro Moreno 1616 Medidor 7L60D1 Correspondiente Al Periodo Del 20 De Agosto Al 21 De Septiembre De 2020SERVICIOS GENERALES 23/09/2020 19,415.52 22,522.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 829 LABORATORIOS JULIO SA DE CV 10 Oximetros De Pulso, Para El Área Administrativa Para El Cuidado Y Protección Del Personal De Esta Defensoria Debido A La Pandemia Denominada Covid 19 Que Se Esta Efectuando En Nuestro PaisSERVICIOS GENERALES 22/09/2020 4,350.00 5,046.00 5191, 2461

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 830 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Pedro Moreno Con El Numero De Cuenta 1.4966881 Del Periodo 22 De Agosto Al 21 De Septiembre De 2020SERVICIOS GENERALES 23/09/2020 1,613.79 1,872.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 831 ADRIANA GUADALUPE ARTEAGA MARTINEZ 8 Persianas E Instalación Para El Piso 3 De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 22/09/2020 11,003.55 12,764.12 2481

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 832 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES, S. DE R.L. DE C.V.Servicio De Telefonía Celular "At&T" Asignada A La Iv Visitaduria General, N° Cuenta 6.147230, Periodo Del 16 De Agosto Al 15 De Septiembre De 2020SERVICIOS GENERALES 24/09/2020 446.55 518.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 834 ACRYMAQUETAS SA Una Mamparas En Acrilico Para Las Medidas De Prevencion Como Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid 19 Para La Apertura Del Modulo De Atención Yahualica De González Gallo, En La Region Altos SurTERCERA VISITADURIA GENERAL23/09/2020 1,159.85 1,345.43 2111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 835 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Regional Ubicada En Bajío De Tule, Del Municipio De Mezquitic, Jalisco Numero De Medidor 6H5W66, Del 15 De Junio Al 14 Agosto 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL24/09/2020 396.55 460.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 836 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Regional Ubicada En Tepatitlan, Numero De Medidor 6Y1X79, Correspondiente Al Periodo Del 14 De Julio Al 14 De Septiembre 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL24/09/2020 924.14 1,072.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Septiembre 837 PLASENCIA MOTORS GUADALAJARA SA DE CV Mantenimiento De Los 10,000 Kilometros Al Vehiculo Ranger Placas Jv86461 Asignado A Hector Alejandro Illan Gonzalez Del Área De Servicios GeneralesSERVICIOS GENERALES 22/09/2020 3,017.24 3,500.00 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 841 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV 4 Piezas en Foamboard 5Mm Metreado En Uv 1.20 1.0 Mts Con "Logotipo De La Comisión Estatal De Derechos Humanos" Para La  Oficina Regional Wixárika De Mesa Del Tirador Y Modulo De Atención Yahualica De Gonzalez GalloTERCERA VISITADURIA GENERAL24/09/2020 1,137.92 1,319.99 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 844 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Señal De Television Por Cable  (Presidencia, Dir. De Quejas, Comunicación Social ) Del Mes De Octubre De 2020SERVICIOS GENERALES 29/09/2020 628.45 729.00 3161

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Septiembre 845 JORGE ARMANDO RODRIGUEZ GUTIERREZ 3 Piezas de Acrilico De Cristal Con Logotipo, Institucional, Vinil Esmerilado Que Se Instalaran En El Área De La Guardia De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 29/09/2020 4,292.50 4,979.30 2451

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 846 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Regional Ubicada En Cuidad Guzman, Numero De Medidor 27Bj37, Correspondiente Al Periodo Del 15 De Julio Al 15 De Septiembre 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL29/09/2020 604.31 701.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 848 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay "Madero" Con El Numero De Cuenta 0200114119 Del Periodo Del 26 De Agosto Al 25 De Septiembre De 2020 SERVICIOS GENERALES 29/09/2020 1,033.62 1,199.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 850 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Del Archivo General En Jesus Garcia #1630, Numero De Medidor Fd753F, Correspondiente Al Periodo Del 23 De Junio Al 24 De Agosto 2020SERVICIOS GENERALES 30/09/2020 981.03 1,138.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Septiembre 851 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Fco I. Madero 836 Col. Americana  Medidor G492Kb Correspondiente Al Periodo Del 20 De Julio Al 21 Septiembre De 2020SERVICIOS GENERALES 29/09/2020 13,620.69 15,800.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Septiembre 852 HORTENCIA PADILLA PADILLA Arrendamiento De Inmueble Correspondiente Al Mes De Septiembre De 2020 De La Oficina Regional De Tepatitlán De MorelosTERCERA VISITADURIA GENERAL29/09/2020 8,379.31 9,720.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Octubre 853 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Arrendamiento Del Inmueble De La Oficina Regional De Tamazula De Gordiano Correspondiente Al Mes De Octubre, Periodo Del 01 Al 31 De Octubre Del 2020,  TERCERA VISITADURIA GENERAL01/10/2020 2,741.38 3,180.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Octubre 854 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Pension Del Mes De Octubre Del Año En Curso, Del Estacionamiento Municipal, Ubicado En El Subterraneo De Plaza Expiatorio, Necesario Para El Resguardo De Vehiculos: Tiida Blanco Placas Jlx9740; Nissan Tiida Blanco Con Placas Jkc7163; El Cual Se Encuentra Asignado Al Iicadh; Nissan March Placas Jld-3336 Asignado A Secretaria Tecnica; Nissan Tiida Placas Jjs-9022; Asignado A Coordinador De SeguimientoIICADH; SECRETARIA TECNICA, COORDINADOR DE SEGUIMIENTO02/10/2020 2,758.62 3,200.00 3791

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 858 RADIOMOVIL DIPSA SA de CV Servicio De Telefonía Celular Del Personal Que Labora En Ésta Comisión Estatal, Correspondiente A 13 Lineas A La Cuenta 53537137  Correspondiente Al Periodo Del 28 De Agosto Al 28 De Septiembre 2020SERVICIOS GENERALES 02/10/2020 5,502.59 6,383.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Octubre 859 IRMA YOLANDA RUVALCABA BARAJAS Servicio De Pensión De Autos Debido A La Emergencia De La Toma De Nuestra Institución, Nos Vimos Obligados A Encontrar Un Lugar Para Resguardar Los Vehículos, Se Anexa La Relacion De Los Vehiculos, Correspondiente Al Periodo Del 11 Al 16 De Septiembre Del Año En Curso  SERVICIOS GENERALES 29/09/2020 3,600.34 4,176.40 3791

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 861 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Con El Numero De Cuenta 1.5995139 De Las Instalaciones De Presidencia Del Periodo 04 De Septiembre Al 03 De Octubre De 2020, SERVICIOS GENERALES 05/10/2020 1,629.31 1,890.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 863 RACK PRODUCCIONES SA DE CV Insumos Que Seran Distribuidos Al Personal De Esta Defensoria Y En Distintas Reuniones, Ya Que Son Necesarios Ante La  Contingencia Sanitaria Por La Epidemia Denominada Coronavirus (Covid-19)SERVICIOS GENERALES 05/10/2020 13,875.00 16,095.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 865 IMAGINACION PROMOCIONAL SA DE CV Banderas Para El Evento De La Sesión Ordinaria De La Fmopdh Zona Norte, Que Se Lleva A Cabo En Nuestra Cuidada, El Proximo Viernes 9 De Octubre En Las Instalaciones Del Hospicio CabañasPRESIDENCIA 02/10/2020 2,900.00 3,364.00 2711, 2441

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Octubre 867 MARIA DE LA LUZ MARTINEZ FIGUEROA 14 Mesa Tablon Vintage Nogal Para El Evento De La Sesión Ordinaria De La Fmopdh Zona Oeste, Que Se Lleva A Cabo En Nuestra Ciudad, El Proximo Viernes 9 De Octubre En Las Instalaciones Del Hospicio Cabañas. SECRETARIA EJECUTIVA 07/10/2020 4,200.00 4,872.00 3231

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 869 LUIS DEL HOYO SANCHEZ CASTELLANOS 12 Canasta De Dulces Tipicos Para Entregarse Como Obsequio A Los Titulares De Las Defensorias Visitantes Al Evento De La Sesión Ordinaria De La Fmopdh Zona Oeste, Que Se Lleva A Cabo En Nuestra Ciudad, El Proximo Viernes 9 De Octubre En Las Instalaciones Del Hospicio Cabañas. (Oficio Original O.C. 867)SECRETARIA EJECUTIVA 05/10/2020 2,439.66 2,830.00 3821

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 870 LA CASA DE LAS ONCE LETRAS SA DE CV 12 Figuras Jimador Papel Mache Mini Para Entregarse Como Obsequio A Los Titulares De Las Defensorias Visitantes Al Evento De La Sesión Ordinaria De La Fmopdh Zona Oeste, Que Se Lleva A Cabo En Nuestra Ciudad, El Proximo Viernes 9 De Octubre En Las Instalaciones Del Hospicio Cabañas. (Oficio Original O.C. 867)SECRETARIA EJECUTIVA 06/10/2020 744.83 864.00 3821

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 871 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 1 Router Inalambrico Tp-Link Archer Ax10 Wifi 6 Para Atender La Solicitud De Los Eventos Que Se Lleven A Cabo En Esta DefensoriaINFORMATICA 06/10/2020 1,559.00 1,808.44 5151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 872 DESARROLLADORA INTEGRAL DE ESPACIOS SOFISTICADOS SA DE CVSillon Tipo Mesh, Reclinamiento Synchro Monocromado Con Material Para Regular Tension, 3 Posiciones De Bloqueo Y Sistema Antishock, Sistema Slider Para Ajuste De Profundidad De Asiento, Soporte Lumbar, Base De 5 Puntos En Aluminio Pulido, Para Cubir Las  Necesidades De Apoyo Con Lesión De Columna Por Las Largas Jornadas De Trabajo PRESIDENCIA 05/10/2020 9,884.00 11,465.44 5111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 872 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Juan Rufo 124, Fracc Mosaico, En Lagos De Moreno Medidor 306J9F Correspondiente Al Periodo Del 23 De Julio Al 23 De Septiembre De 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL07/10/2020 726.72 843.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Octubre 875 ADRIANA CORDERO GOMEZ Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Periodo Del 15 De Octubre Al 15 De Noviembre, De La Bodega Ubicada En: Calle Jesus Garcia #1630, Del Sector Hidalgo, En Guadalajara Jal.SERVICIOS GENERALES 07/10/2020 17,362.07 20,140.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Octubre 876 JORGE ALBERTO CALDERON SANDOVAL Arrendamiento De Inmueble Utilizado Como Archivo General Durante El Periodo Del 01 Al 10 De Octubre De 2020, Ubicado En Calle Herrera Y Cairo 1194, Col. Santa Teresita, Guadalajara, Jalisco Folio G 458SERVICIOS GENERALES 08/10/2020 2,741.38 3,180.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 877 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica  De La Oficina Regional Sureste De Tamazula, Número De Medidor 188Ee4 Correspondiente  Al Periodo Del 03 De Agosto Al 02 De Octubre De 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL09/10/2020 315.52 366.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 881 ACRYMAQUETAS SA 1 Mamparas En Acrilico Para Las Medidas De Prevencion Como Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid 19 Para El Modulo De San Pedro ItzicanTERCERA VISITADURIA GENERAL09/10/2020 1,160.03 1,345.63 2111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 883 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Casa Del Migrante "El Refugio" Con El Numero De Cuenta 0200257543 Del Periodo 12 De Octubre Al 11 De Noviembre De 2020 SERVICIOS GENERALES 14/10/2020 365.52 424.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Octubre 884 JOSE LUIS GUTIERREZ PLASCENCIA Renta De Toldos De 9X12 Y 3X6, Para El Evento De La Sesión Ordinaria De La Fmopdh Zona Oeste, Que Se Lleva A Cabo En Nuestra Ciudad, El Proximo Viernes 9 De Octubre  (Oficio Original O.C. 867)SECRETARIA EJECUTIVA 09/10/2020 3,700.00 4,292.00 3231

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 886 DESARROLLADORA INTEGRAL DE ESPACIOS SOFISTICADOS SA DE CVJuego De Descansabrazos Ajustables, Cabecera Con Ajuste De Altura Del Sillon Mesh, Para Cubrir Las Necesidades De Apoyo Con Lesión De Columna Por Las Largas Jornadas De TrabajoPRESIDENCIA 05/10/2020 2,900.00 3,364.00 5111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 887 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Material Eléctrico Para La Remodelación De La GuardiaSERVICIOS GENERALES 09/09/2020 2,585.11 2,998.73 2461

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Octubre 888 LUMAX SA DE CV Mantenimiento De 2 Aire Acondicionado Para El Área De La Guardia, De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 30/09/2020 5,000.00 5,800.00 3572

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Octubre 889 BIBIANA SALDAÑA LOPEZ Servicio De Alimentos Por Motivo Del Dia Del Servidor Público Se Organizo Una Comida Para El Personal Que Labora En La Comision Estatal De Derechos Humanos En Casa Morelos Los Días 14 Y 15 De Octubre De 2020SUSPCEDHJ 13/10/2020 10,120.00 11,739.20 3821

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Octubre 892 COMERCIALIZADORA FREM SA DE CV Servicio De Alimentos Para 40 Personas Para El Evento De La Sesión Ordinaria De La Fmopdh Zona Oeste, Que Se Lleva A Cabo En Nuestra Ciudad, El Proximo Viernes 9 De Octubre De 2020PRESIDENCIA 08/10/2020 5,000.00 5,800.00 3821

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 893 JORGE ARMANDO RODRIGUEZ GUTIERREZ Perfiles De Aluminio Para Reforzar Los Acrilicos Que Se Instalaron En El Área De La Guardia, Por Cuestiones De Seguridad Ante La Contingencia Del Covid-19SERVICIOS GENERALES 13/10/2020 2,185.00 2,534.60 2471, 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 895 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Material Electico Para La Remodelacion Del Área De La Guardia De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 04/09/2020 3,751.40 4,351.62 2461

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 900 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES, S. DE R.L. DE C.V.Servicio De Telefonía Celular "At&T" Asignada A La Iv Visitaduria General, N° Cuenta 6.147230, Periodo Del 16 De Septiembre Al 15 De Octubre De 2020SERVICIOS GENERALES 16/10/2020 178.73 207.33 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Octubre 901 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Octubre, Oficina De La Región Ciudad Guzmán, En Zapotlán El Grande, Folio Arr 159TERCERA VISITADURIA GENERAL02/10/2020 7,310.34 8,480.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 903 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V. Servicio Telefónico Del Edificio De Ésta Comisión Estatal, Correspondiente Al Mes De De Octubre 2020SERVICIOS GENERALES 06/10/2020 24,122.28 27,981.85 3141

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 904 JUAN GERMAN HERNANDEZ ALMENDARIZ Material Para La Remodelación De Las Oficinas De MaderoSERVICIOS GENERALES 16/10/2020 12,576.72 14,589.00 2491

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Octubre 905 ARTURO MANRIQUEZ MONGE Revisión, Reparació Y Piezas Para Las Impresoras Que Han Presentado Inconvenientes En Las Distintas Áreas De La ComisiónINFORMATICA 06/10/2020 12,000.00 13,920.00 3531, 2941, 5151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 906 MARTIN DANIEL DOMINGUEZ FLORES Toner Para El Fotocopiado E Impresión De Documentos Del Area De Presidencia De Esta DefensoriaPRESIDENCIA 17/10/2020 2,384.00 2,765.44 2121

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 908 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Morelos #1774 Medidor E045Ue Correspondiente Al Periodo Del 17 De Agosto Al 18 De Octubre De 2020SERVICIOS GENERALES 21/10/2020 2,826.72 3,279.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 909 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Herrera Y Cairo 1194 , Numero De Medidor 5834Yn En El Periodo Correspondiente Del 13 De Agosto Al 14 De Octubre De 2020SERVICIOS GENERALES 21/10/2020 144.83 168.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 911 PIZARRONES GUADALAJARA SA DE CV Tablero Para Las Distintas Áreas Ubicadas En Casa Madero, 11 TableroS De Corchos 60 X 90 Cm y 2 Pizarron Mitad Corcho, Mitad Pintarron 60 X 90 CmSERVICIOS GENERALES 21/10/2020 4,010.72 4,652.44 2111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Octubre 913 PLASENCIA MOTORS GUADALAJARA SA DE CV Mantenimiento De Los 10,000 Kilometros Al Vehiculo Ranger Placas Jv-86460 Asignado A Hector Alejandro Illan Gonzalez Del Área De Servicios GeneralesSERVICIOS GENERALES 16/10/2020 3,017.24 3,500.00 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 916 ISMAEL RAMIREZ MENDOZA Placa De Acero Inoxidable De 50X 35Cm Y Acrilico Transparente De 60 X 45 Cm Cal. 6 Mm ,  Color Plata Y Violeta Con Logotipo Instituto De Derechos Humanos Francisco Tenamaxtli, Con Codigo Braille, Y Perforacion A 4 Esquinas Para Fijar, Este Incluye Instalacion, Sera Instalada En Casa MaderoPRESIDENCIA 22/10/2020 5,000.00 5,800.00 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 917 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Pedro Moreno Con El Numero De Cuenta 1.4966881 Del Periodo 22 De Septiembre Al 21 De Octubre De 2020SERVICIOS GENERALES 22/10/2020 1,613.79 1,872.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 919 ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV Adquisicion De 61 Guias Y Servicio Terrestres, Las Mismas Que Son Necesarias Para Todas Las Áreas De La Comisión Estatal De Derechos HumanosDIRECCION ADMINISTRATIVA 22/10/2020 12,541.76 14,548.44 3181
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Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 920 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV 8 Despachador De Agua Fria Y Caliente En Pedestal Con Bandeja Removible Para Distintas Áreas De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 22/10/2020 13,786.21 15,992.00 5191

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 924 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay "Madero" Con El Numero De Cuenta 0200114119 Del Periodo Del 26 De Septiembre Al 25 De Octubre De 2020 SERVICIOS GENERALES 26/10/2020 1,033.62 1,199.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 925 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Ubicadas En La Calle Independencia Nacional # 1159, En Autlan De Navarro, Número De Medidor 60D24A Correspondiente Al Periodo 19 De Agosto Al 20 De Octubre De 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL26/10/2020 1,465.52 1,700.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 926 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En La Calle Lago Titicaca #223, En Puerto Vallarta. Numero De Medidor 56C0H3 En El Periodo Del  20 De Agosto Al 21 De Octubre De 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL26/10/2020 1,999.14 2,319.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 927 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Instalacion De Internet Y Telefonia Movil Para El Módulo De Atención Tuxpan Del Sur (Nahua)TERCERA VISITADURIA GENERAL26/10/2020 1,716.97 1,991.68 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 929 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Instalacion De Internet Para La Oficina De Investigación Sobre Derechos Territoriales, Ubicada En La Localidad De La Comunidad Wixarika De Mesa Del TiradorTERCERA VISITADURIA GENERAL26/10/2020 3,400.00 3,944.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 930 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES 30 Litros Sanitizante Con Sales Cuaternareas De Amoniaco y 3kgs. de Sales Cuaternarias de Amonio Para Las Acciones De Prevencion Como Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid-19  Ante El Pico Que Se Esta Originando En Este Momento Y La Implementacion De Acciones De Sanidad Atraves De La Unidad Encargada De Higiene Y Salud De Esta Direccion, Ante La Posible Implementación De Protocolo Codigo Rojo Por Parte Del Gobierno Del EstadoUNIDAD INTERNA DE PROTECCION CIVIL22/10/2020 3,150.00 3,654.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 931 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Pedro Moreno 1616 Medidor 7L60D1 Correspondiente Al Periodo Del 21 De Septiembre Al 23 De Octubre De 2020SERVICIOS GENERALES 26/10/2020 20,652.59 23,957.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 932 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Pedro Moreno 1616, En El Area De La Guardia. Numero De Medidor 8A2P01 En El Periodo Del 21 De Septiembre Al 23 De Octubre De 2020SERVICIOS GENERALES 26/10/2020 3,392.24 3,935.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Octubre 934 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Señal De Television Por Cable  (Presidencia, Dir. De Quejas, Comunicación Social ) Del Mes De Noviembre De 2020SERVICIOS GENERALES 28/10/2020 619.83 719.00 3161

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Octubre 935 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES 20 Litros de Sanitizante Con Sales Cuaternareas De Amoniaco Para Las Acciones De Prevencion Como Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid-19  Ante El Pico Que Se Esta Originando En Este Momento Y La Implementacion De Acciones De Sanidad Atraves De La Unidad Encargada De Higiene Y Salud De Esta Direccion, Ante La Posible Implementación De Protocolo "Codigo Rojo" Por Parte Del Gobierno Del EstadoUNIDAD INTERNA DE PROTECCION CIVIL27/10/2020 1,400.00 1,624.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 939 JESUS HUMBERTO FLORES BULNES Chapa Electrica Para La Puerta Principal De Ingreso De Pedro Moreno, Cerradura Electrica Y Cierrapuerta Para El Área De La Guardia, Chapas Sencillas Para La Segunda Vistaduria De Esta Defensoria SERVICIOS GENERALES 29/10/2020 3,369.03 3,908.07 2921

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Noviembre 940 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Arrendamiento Del Inmueble De La Oficina Regional De Tamazula De Gordiano Correspondiente Al Mes De Noviembre, Periodo Del 01 Al 30 De Noviembre Del 2020,  TERCERA VISITADURIA GENERAL03/11/2020 2,741.38 3,180.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Noviembre 941 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Pension Del Mes De Noviembre Del Año En Curso, Del Estacionamiento Municipal, Ubicado En El Subterraneo De Plaza Expiatorio, Necesario Para El Resguardo De Vehiculos: Tiida Blanco Placas Jlx-9740; Nissan Tiida Blanco Con Placas Jkc-7163; El Cual Se Encuentra Asignado Al Iicadh; Nissan March Placas Jld-3336 Asignado A Secretaria Tecnica; Nissan Tiida Placas Jjs-9022; Asignado A Coordinador De SeguimientoIICADH; SECRETARIA TECNICA, COORDINADOR DE SEGUIMIENTO03/11/2020 2,758.62 3,200.00 3791

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Noviembre 942 COORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA S.A. DE C.V.Servicio De Seguridad Privada Por Concepto De 1 Elemento De 24Hrs Cubierto De Lunes A Domingo Periodo Del 01 Al 31 De Octubre 2020 En Las Oficinas De Gobernador Curiel #6197 Adjudicacion Directa Ad/Da/Cedhj/011/2020SERVICIOS GENERALES 03/11/2020 23,200.00 26,912.00 3391

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 943 RADIOMOVIL DIPSA SA de CV Servicio De Telefonía Celular Del Personal Que Labora En Ésta Comisión Estatal, Correspondiente A 13 Lineas A La Cuenta 53537137  Correspondiente Al Periodo Del 28 De Septiembre Al 28 De Octubre 2020SERVICIOS GENERALES 03/11/2020 5,492.24 6,371.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Noviembre 945 JOSE LUIS ARMENDARIZ GONZALEZ Prestacion De Servicios Profesionales Para Apoyo A Presidencia En La Revision Y Dictaminaciòn De Las Recomendaciones Que Emite Esta Comision, Correspondientes A La 2Da Quincena De OctubrePRESIDENCIA 04/11/2020 7,758.62 9,000.00 3311

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 949 API GLOBAL SA DE CV Para Llevar Acabo Las Actividades Encomendadas Por El Titular De Esta Defensoria Al Área De Atención A Victimas De Desparicion De Personas, Por Lo Que Se Solicita Los Siguientes Insumos, 1 Hdd Usb 2 1/2 2 Tb Toshiba  Hdtb420X3Aa, 1 Impresora Hp Officejet 200 Mobile y 1 Scanner Portatil Xerox Travel 102 Color 8 Ppm 100CUARTA VISITADURIA GENERAL 21/10/2020 7,170.00 8,317.20 5151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 950 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Con El Numero De Cuenta 1.5995139 De Las Instalaciones De Presidencia Del Periodo 04 De Octubre Al 03 De Noviembre De 2020, SERVICIOS GENERALES 04/11/2020 1,629.31 1,890.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Noviembre 951 ALICIA JUDIT VILLASEÑOR ARAIZA Arrendamiento Correspondiente Al Modulo De Cihuatlán Mes De Octubre De 2020,  Folio 494 y Mes De Noviembre De 2020, Folio 502 TERCERA VISITADURIA GENERAL04/11/2020 4,568.97 5,300.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Noviembre 952 ADRIANA CORDERO GOMEZ Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Periodo Del 15 De Noviembre Al 15 De Diciembre, De La Bodega Ubicada En: Calle Jesus Garcia #1630, Del Sector Hidalgo, En Guadalajara Jal.SERVICIOS GENERALES 04/11/2020 17,362.07 20,140.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 954 ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV Adquisicion De 50 Guias Y Servicio Terrestres, Las Mismas Que Son Necesarias Para El Área De Dirección De Quejas, De La Comisión Estatal De Derechos HumanosDIRECCIÓN DE QUEJAS 04/11/2020 9,035.12 10,480.74 3181

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Noviembre 956 PLASENCIA MOTORS GUADALAJARA SA DE CV Mantenimiento De Los 10,000 Kilometros Al Vehiculo Ranger Placas Jv-86463 Asignado A Hector Alejandro Illan Gonzalez Del Área De Servicios GeneralesSERVICIOS GENERALES 03/11/2020 3,017.24 3,500.00 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 957 DANIEL GARCIA MADERA Una Llanta Firenza 225/75 R 16 Para El Vehiculo Ranger, Placas Js-12505 Asignado Al Módulo Regional De Atención San Andres CohamiataSERVICIOS GENERALES 30/10/2020 1,810.34 2,100.00 2961

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 959 INSUMOS MEDICOS TAPATIOS SA DE CV 1000 Cubrebocas Para La Proteccion Del Personal De Esta Institucion, Como Medida De Salud Ante La Pandemia Denominada Covid-19SERVICIOS GENERALES 04/11/2020 2,500.00 2,900.00 2541

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 960 ANA LAURA MOLINA SERNA Compra De Los Uniformes Para El Personal Sindicalizado Del Año 2020 Que Laboran En Esta Defensoria, De Acuerdo A La Clausula 20 Del Contrato Colectivo De Trabajo Vigente. 74 Playeras Tipo Polo con Logotipo BordadoSUSPCEDHJ 04/11/2020 13,600.00 15,776.00 2711

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Noviembre 961 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Noviembre, Oficina De La Región Ciudad Guzmán, En Zapotlán El Grande, Folio Arr 167TERCERA VISITADURIA GENERAL03/11/2020 7,310.34 8,480.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 965 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Toluquilla En Av. Gobernador Curiel #6197 Medidor 73T50D Correspondiente Al Periodo 03 De Septiembre Al 03 De Noviembre De 2020SERVICIOS GENERALES 09/11/2020 4,007.76 4,649.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 966 ZK COMERCIAL SA DE CV 100 Piezas de Cubrebocas Personalizados Con Logo Institucional Para El Personal Sindicalizado Del Año 2020 Que Laboran En Esta Defensoria, De Acuerdo A La Clausula 20 Del Contrato Colectivo De Trabajo Vigente.SUSPCEDHJ 09/11/2020 6,000.00 6,960.00 2711

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 967 ADOLFO MACIAS PEREZ Una Puerta Protección De Herreria E Instalación Para Las Oficinas De Morelos SERVICIOS GENERALES 09/11/2020 11,250.00 13,050.00 2471

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 968 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV 2 Letreros En Trovicel De 3Mm De 18 X 18, Los Cuales Seán Colocados En El Buzón De La Guardia Y Pedro Moreno #1616SERVICIOS GENERALES 09/11/2020 91.50 106.14 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 969 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Datos Y Telefonía De Las Oficinas De Gobernador Curiel #6197, Correspondiente Al Mes De Noviembre De 2020SERVICIOS GENERALES 09/11/2020 412.93 479.00 3161

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Noviembre 971 PABLO SANTILLAN HERNANDEZ Vehiculo Nissan, Placas Js-75218 Asignado A Victor Hugo Hernandez Villalobos, Área Tercera Visitaduria General. Servicio De Reparación De 2 Puertas Y Poste Intermedio, Cuadrado De Las Piezas, Rectificado, Pintado De Interior Y ExteriorSERVICIOS GENERALES 23/10/2020 4,827.59 5,600.00 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Noviembre 972 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Mes De Noviembre Oficina Regional De Autlan De Navarro Folio A-39TERCERA VISITADURIA GENERAL09/11/2020 6,853.45 7,950.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 974 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Una Lona Front Brillante En Gran Formato De 3 X 2 Mts, Con Ojillos, Para Las Distintas Reuniones De Trabajo Que Se Realizaran Con Las Áreas De Esta Defensoria Del 10 Al 29 De Noviembre Del Presente AñoPRESIDENCIA 10/11/2020 284.46 329.97 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 975 ISMAEL RAMIREZ MENDOZA Placa De Acero Inoxidable De 50X 35Cm Y Acrilico Transparente De 60 X 45 Cm Cal. 6 Mm ,  Color Plata Y Violeta Con Logotipo Institucional, Auditorio Marisela Escobedo Ortiz 1958-2010 En Memoria De Su Reclamo De Justicia Y Defensa De Los Derechos Humanos De Las Mujeres. Con Codigo Braille, Y Perforacion A 4 Esquinas Para Fijar, Este Incluye Instalacion, Sera Instalada En Auditorio Del Piso 2, De Esta DefensoriaPRESIDENCIA 11/11/2020 5,172.41 6,000.00 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 980 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Casa Del Migrante "El Refugio" Con El Numero De Cuenta 0200257543 Del Periodo 12 De Noviembre Al 11 De Diciembre De 2020 SERVICIOS GENERALES 12/11/2020 365.52 424.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 981 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES 10 Litros de Sanitizante Para Nebulizar Tipo "Humo" De Alto Espectro Ante La Implementación De Contagios Por El Virus Denominado Covid-19 Para Sanitizar Las Distintas Áreas De Esta Defensoria, Liquido Sanitizante Especifico Para Bazooka Termonebulizadora SanitizanteUNIDAD INTERNA DE PROTECCION CIVIL11/11/2020 4,344.83 5,040.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Noviembre 982 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICASPago De La Actualización  Del Sistema De Contabilidad (Saacg. Net) Para El Ejercicio 2021 CONTABILIDAD 12/11/2020 10,862.07 12,600.00 3271

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 983 PAJARO AZUL PUBLICIDAD Y EVENTOS SA DE CV Compra uN De Toldo, Estructura De 6X6 Tubulares En Cal. 18 Y Ptr En Calibre 14, Lona Blanca Out Cal. 680 Fortoflex Cielo Y Cubre Postes En Policeda Blanca, Para Los Distintos Eventos Que Realiza Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 13/11/2020 13,362.07 15,500.00 5191

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 985 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Dos Teléfonos Inalambricos Con Entrada A Diadema, Para El Cubiculo De La Guardia Y Cuatro Telefonos Dúos Inalambricos Para Las Distintas Áreas De Esta Defensoria, Primera Visitaduria General, Informatica, Sevicios Generales, Uno Quedara En Stock Al Reguardo De AlmacenSERVICIOS GENERALES 13/11/2020 10,088.00 11,702.08 5651

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Noviembre 988 JOSE MANUEL VAZQUEZ CERVANTES Reubicacion De 2 Equipos De Aire Acondicionado Tipo Mini Split En El Área De La Guardia Del Edificio Pedro Moreno #1616SERVICIOS GENERALES 29/10/2020 3,150.00 3,654.00 3572

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Noviembre 989 HORTENCIA PADILLA PADILLA Arrendamiento De Inmueble Correspondiente Al Mes De Octubre Y Noviembre De 2020 De La Oficina Regional De Tepatitlán De MorelosTERCERA VISITADURIA GENERAL17/11/2020 16,758.62 19,440.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Noviembre 990 JOSE LUIS ARMENDARIZ GONZALEZ Prestacion De Servicios Profesionales Para Apoyo A Presidencia En La Revision Y Dictaminaciòn De Las Recomendaciones Que Emite Esta Comision, Correspondientes A La 1Era Quincena De NoviembrePRESIDENCIA 18/11/2020 7,758.62 9,000.00 3311

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 991 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES, S. DE R.L. DE C.V.Servicio De Telefonía Celular "At&T" Asignada A La Iv Visitaduria General, N° Cuenta 6.147230, Periodo Del 16 De Octubre Al 15 De Noviembre De 2020SERVICIOS GENERALES 20/11/2020 300.86 349.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 997 ERIKA FABIOLA SANCHEZ GALLARDO Un Millar Formato De Reporte De Informática, Tamaño 1/4 De Carta Original Y Copia Papel Autocopiable Con Folio 001 Al 1000,  Impreso A 1 Tinta, Con La Finalidad De Realizar Las Actividades Propias Del ÁreaINFORMATICA 20/11/2020 860.00 997.60 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Noviembre 999 AUTOS EUROPEOS DE LOS ALTOS SA DE CV Vehiculo Bora Placas Jhl8618 Asignado A Jose Mavio Ramirez Trejo Del Área La Tercera Visitaduria General, Compra De Bateria LthTERCERA VISITADURIA GENERAL23/11/2020 1,706.90 1,980.00 2961

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 1000 GRUPO LINUDE, SA DE CV 2 Piezas de Banner De .80 X 1.80 Con Ojillos, Para La Gira De Trabajo, Que Iniciara El Dia Lunes 23 De Noviembre Del Presente AñoPRESIDENCIA 20/11/2020 720.00 835.20 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 1001 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Pedro Moreno Con El Numero De Cuenta 1.4966881 Del Periodo 22 De Octubre Al 21 De Noviembre De 2020SERVICIOS GENERALES 23/11/2020 1,613.79 1,872.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 1002 PIZARRONES GUADALAJARA SA DE CV 3 Pizarrones Mitad Corcho Y Mitad Pintarron Para El Área Dirección De Administrativa Y Dirección De Quejas, Orientación Y Seguimiento De Esta DefensoriaDIRECCIÓN DE QUEJAS, ORIENTACIÓN Y SEGUIMIENTO, ADMINISTRACIÓN 20/11/2020 1,095.26 1,270.50 5111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 1003 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Regional Ubicada En Tepatitlan, Numero De Medidor 6Y1X79, Correspondiente Al Periodo Del 14 De Septiembre Al 12 De Noviembre 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL23/11/2020 700.86 813.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Noviembre 1004 BLANCA ESTELA GARCIA MEDINA Cambio De Forro A 44 Tablas En Color Institucional, Para La Entrega  Del Reconocimiento Francisco Tenamaxtli 2020 A Los Hospitales Tanto Públicos Como Privados Reconvertidos Para La Atención A Covid-19, Así Como A Universidades Que Hayan Realizado Acciones En Favor De La Sociedad Entorno A Esta Pandemia.SECRETARIA EJECUTIVA 20/11/2020 3,476.00 4,032.16 2741

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 1005 GRUPO LINUDE, SA DE CV 1 Logotipo Institucional En Material Acrilico De 5Mm Base Y Rowmark Plata Al Frente De 1.60 X .60 Cm Y Corte Laser, Para El Auditorio Del Edificio CentralSERVICIOS GENERALES 23/11/2020 4,940.00 5,730.40 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Noviembre 1006 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Arrendamiento Correspondiente Al Periodo De Septiembre Y Octubre De 2020, De La Finca Ubicada En Madero 834 Y 836 En La Cual Estan Las Áreas De Secretaria Tecnica, Capacitacion, Seguimiento, Igualdad De Genero, Planeación Estrategica, Brigada Movil Y Unidad De Analisis Y Contexto  SERVICIOS GENERALES 25/11/2020 114,490.00 132,808.40 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 1007 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Pedro Moreno 1616 Medidor 7L60D1 Correspondiente Al Periodo Del 23 De Octubre Al 20 De Noviembre De 2020SERVICIOS GENERALES 25/11/2020 18,149.14 21,053.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 1008 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Fco I. Madero 836 Col. Americana  Medidor G492Kb Correspondiente Al Periodo Del 21 De Septiembre Al 19 De Noviembre De 2020SERVICIOS GENERALES 25/11/2020 13,292.24 15,419.00 3111
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Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 1009 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 4 Cartucho De Tinta Para El Fotocopiado E Impresión De Documentos Del Área De Unidad De Análisis Y Contexto De Esta DefensoriaUNIDAD DE ANALISISI Y CONTEXTO26/11/2020 2,633.00 3,054.28 2121

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 1010 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V. Servicio Telefónico Del Edificio De Ésta Comisión Estatal, Correspondiente Al Mes De De Noviembre 2020SERVICIOS GENERALES 25/11/2020 24,869.85 28,849.03 3141

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Noviembre 1011 HILDA SANCHEZ BECERRA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Septiembre Y Octubre Oficina Regional De Tequila TERCERA VISITADURIA GENERAL25/11/2020 11,879.31 13,780.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Noviembre 1012 COMERCIALIZADORA FREM SA DE CV Servicio De Alimentos Para 40 Personas De La Comision SERVICIOS GENERALES 17/11/2020 2,500.00 2,900.00 3851

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 1014 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Pedro Moreno 1616, En El Area De La Guardia. Numero De Medidor 8A2P01 En El Periodo Del 23 De Octubre Al 20 De Noviembre De 2020SERVICIOS GENERALES 25/11/2020 2,803.45 3,252.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 1015 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADOSuministro De Agua Potable Del Archivo General Ubicadas En La Calle Jesus Garcia #1630, Col. Santa Teresita, Correspondiente Al Periodo Del 22 De Septiembre Al 21 De Octubre De 2020SERVICIOS GENERALES 25/11/2020 502.59 583.00 3131

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 1016 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay "Madero" Con El Numero De Cuenta 0200114119 Del Periodo Del 26 De Octubre Al 25 De Noviembre De 2020 SERVICIOS GENERALES 26/11/2020 1,033.62 1,199.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 1021 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Señal De Television Por Cable  (Presidencia, Dir. De Quejas, Comunicación Social ) Del Mes De Diciembre De 2020SERVICIOS GENERALES 30/11/2020 619.83 719.00 3161

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Noviembre 1022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Datos Y Telefonía De La Bodega De Archivo General De Jesus Garcia #1630, Correspondiente Al Mes De Diciembre De 2020SERVICIOS GENERALES 30/11/2020 369.83 429.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 1024 MARIA DE LA PAZ ANGELICA GALINDO GOMEZ 8 PlacaS De Acrilico Cristal 3Mm De 48Cm Alto X 60Cm Largo,  Incluye Chapetones, Con Una Constancia En Impresión En Opalina De 200Gr, Reconocimiento Francisco Tenamaxtli 2020, Que Este Año Se Otorga A Los Hospitales Tanto Públicos Como Privados Reconvertidos Para La Atención A Covid-19. Para Las Siguientes Instituciones; Hospital General De Occidente "Zoquipan", Antiguo Hospital Civil De Guadalajara Fray Antonio Alcalde, Nuevo Hospital Civil De Guadalajara Juan I. Menchaca, Laboratorio Estatal De Salud Pública De La Sectretaría De Salud Jalisco, Hospital Regional "Dr. Valentín Gómez Farías" Issste, Universidad De Guadalajara, Centro De Atención Integral En Salud Mental De Estancia Programada Caisame, Cruz Verde Doctor J Delgadillo Araujo. SECRETARIA EJECUTIVA 30/11/2020 3,792.00 4,398.72 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Noviembre 1026 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 4 Piezas de Tonert Hp En Original Para El Área De AdministracionDIRECCION ADMINISTRATIVA 30/11/2020 9,069.00 10,520.04 2121

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1027 RADIOMOVIL DIPSA SA de CV Servicio De Telefonía Celular Del Personal Que Labora En Ésta Comisión Estatal, Correspondiente A 13 Lineas A La Cuenta 53537137  Correspondiente Al Mes De  Noviembre 2020SERVICIOS GENERALES 02/12/2020 5,924.14 6,872.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1030 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Servicio De Internet Y Telefonia Para El Módulo De Atención Tuxpan Del Sur (Nahua) Correspondiente Al Mes De Diciembre De 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL01/12/2020 769.55 892.68 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1032 SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE DRENAJE Y ALCANTARRILLADO DE PUERTO VALLARTASuministro De Agua Potable De Las Oficina Ubicadas En La Calle Lago Titicaca  #223, En La Oficina Regional Costa Norte, Del Mes De Noviembre 2020. TERCERA VISITADURIA GENERAL30/11/2020 917.24 1,064.00 3131

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1034 GRUPO LINUDE, SA DE CV 2 Piezas de Logotipo Institucional En Acrilico De 5Mm De 80 X 30 Cm Rowmark Corte Laser, Cepillado Silver Y Floor Graphic Mate Para El Área De Presidencia Del Edificio CentralSERVICIOS GENERALES 01/12/2020 3,225.00 3,741.00 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1035 INSUMOS MEDICOS TAPATIOS SA DE CV Material Para Resurtirdo De Botiquines Para Las Sedes Metropolitanas Y Regionales De La Cedhj, Lo Anterior En Base A Nuestro Programa De Revisión De Botiquines Que Se Encuentran En Nuestro Manual Interno De Protección Civil.UNIDAD INTERNA DE PROTECCION CIVIL30/11/2020 1,185.44 1,375.11 2531

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Diciembre 1036 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Pension Del Mes De Diciembre Del Año En Curso, Del Estacionamiento Municipal, Ubicado En El Subterraneo De Plaza Expiatorio, Necesario Para El Resguardo De Vehiculos: Tiida Blanco Placas Jlx-9740; Nissan Tiida Blanco Con Placas Jkc-7163; El Cual Se Encuentra Asignado Al Instituto Francisco Tenamaxtli; Nissan March Placas Jld-3336 Asignado A Secretaria Tecnica; Nissan Tiida Placas Jjs-9022; Asignado A Coordinador De SeguimientoINSTITUTO FRANCISCO TENAMAXTLI; SECRETARIA TECNICA, COORDINADOR DE SEGUIMIENTO02/12/2020 2,758.62 3,200.00 3791

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1037 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Material Eléctrico, El Cual Será Utilizado Para Ajustar Los Conductos De Luz Del Primer Piso Del Edificio Central Y Las Oficinas De Morelos # 1774SERVICIOS GENERALES 02/12/2020 1,745.09 2,024.30 2461

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Diciembre 1039 JOSE LUIS ARMENDARIZ GONZALEZ Prestacion De Servicios Profesionales Para Apoyo A Presidencia En La Revision Y Dictaminaciòn De Las Recomendaciones Que Emite Esta Comision, Correspondientes A La 2Da Quincena De NoviembrePRESIDENCIA 02/12/2020 7,758.62 9,000.00 3311

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Diciembre 1040 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Diciembre, Oficina De La Región Ciudad Guzmán, En Zapotlán El Grande, Folio Arr 172TERCERA VISITADURIA GENERAL01/12/2020 7,310.34 8,480.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Diciembre 1044 CESAR ADRIAN COVARRUBIAS SAMPABLO Oficina Región 1 Norte Colotlán De Esta Comision, Se Encuentra Integrada Fisicamente En Las Unidades Regionales De Servicios Estatales (Unirse), A Traves De Un Contrato De Comodato Que Fue Firmado Por El Apoderado Legal De Esta Institución, Del 7 De Enero De 2019 Al 1° De Agosto De 2022, En Dicho Contrato, Se Estipulo En La Cláusula Xii Que Esta Defensoria Cada Año Entregaria Una Contra-Prestacion; Solicitando En Este 2020, Lo SiguenteTERCERA VISITADURIA GENERAL04/12/2020 12,380.00 14,360.80 3511

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Diciembre 1045 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Arrendamiento Del Inmueble De La Oficina Regional De Tamazula De Gordiano Correspondiente Al Mes De Diciembre, Periodo Del 01 Al 31 De Diciembre Del 2020,  TERCERA VISITADURIA GENERAL03/12/2020 2,741.38 3,180.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Diciembre 1046 COMERCIALIZADORA SIUX GDL SA DE CV Servicio De Alimentos Para La Reunion De Trabajo Con El Personal De La Primera Visitaduria El Día 28 De Noviembre Del Presente Año Y Servicio De Alimentos Para La Reunion De Trabajo Con El Personal De La Segunda Visitaduria Y El Área De Presidencia El Día 20 De Noviembre Del Presente AñoPRESIDENCIA 02/12/2020 5,300.00 6,148.00 3831

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1049 EL COLEGIO DE JALISCO AC 13 Colecciones Del Libro, Necesario Para Capacitación Del Personal Interno De Esta Defensoría Y A Su Vez Para La Biblioteca Del "Instituto De Derechos Humanos Francisco Tenamaxtli" PRESIDENCIA 01/12/2020 13,448.28 15,600.00 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1050 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 1 Telefono Panasonic Kx-Tg1712Meb, Inalambrico, 2 Ariculares Dec Base + Handset, Color Negro Para El Área De La Cuarta Visitaduria General De Esta DefensoriaCUARTA VISITADURIA GENERAL02/12/2020 1,445.00 1,676.20 5651

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1051 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Con El Numero De Cuenta 1.5995139 De Las Instalaciones De Presidencia Del Periodo 04 De Noviembre Al 03 De Diciembre De 2020, SERVICIOS GENERALES 04/12/2020 1,629.31 1,890.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1054 GRUPO TRAP ADMINISTRATIVOS SA DE CV 4 CartuchoS De Toner A Color Para La Impresión De Varias Constancias Y ReconocimientosSERVICIOS GENERALES 02/12/2020 12,931.03 14,999.99 2121

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1056 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica  De La Oficina Regional Sureste De Tamazula, Número De Medidor 188Ee4 Correspondiente  Al Periodo Del 02 De Octubre Al 02 De Diciembre De 2020TERCERA VISITADURIA GENERAL07/12/2020 500.86 581.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1057 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Servicio Del Pago De Internet Del Mes De Diciembre, De La Oficina De Investigación Sobre Derechos Territoriales De La Cedhj, Ubicada En La Mesa Del Tirador, Municipio De BolañoTERCERA VISITADURIA GENERAL04/12/2020 400.00 464.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Diciembre 1058 ADRIANA CORDERO GOMEZ Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Periodo Del 15 al 31 De Diciembre, De La Bodega Ubicada En: Calle Jesus Garcia #1630, Del Sector Hidalgo, En Guadalajara Jal.SERVICIOS GENERALES 02/12/2020 8,681.03 10,070.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1060 ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV Sobre Peso De 54KG Paqueteria Ya Que Es Necesario El Envio De Paqueteria A Las Distintas Regionales Y Módulos Para La Realizacion De Sus Trabajos DiariosTERCERA VISITADURIA GENERAL07/12/2020 501.09 581.26 3181

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Diciembre 1061 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Mes De Diciembre Oficina Regional De Autlan De Navarro Folio A-40TERCERA VISITADURIA GENERAL07/12/2020 6,853.45 7,950.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Diciembre 1062 ALICIA JUDIT VILLASEÑOR ARAIZA Arrendamiento Correspondiente Al Modulo De Cihuatlán Del Mes De Diciembre TERCERA VISITADURIA GENERAL07/12/2020 2,284.48 2,650.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1065 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Regional Ubicada En Tequila Jal. Numero De Medidor Cb259E, Del 01 De Octubre Al 01 De Diciembre 2020 TERCERA VISITADURIA GENERAL09/12/2020 96.55 112.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Diciembre 1066 RICARDO TEJEDA CUETO Pago De Honorarios Para Las Investigaciones De La Queja N°. 3898/2018/I, Con Lo Previsto En El Articulo 28, Fracción I; Y 40 De La Ley De La Comisión Estatal De Derechos Humanos; En Relacion Con Los Diversos 55, 57 Fraccion I; 93 Y 103 De Su Reglamento Interior, De Acuerdo A La Licitacion Publica Lpl-Sc-Cedhj-017-2020PRESIDENCIA 02/12/2020 12,701.72 14,734.00 3311

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1069 MARTHA PATRICIA YOS VAZQUEZ Kit De Iluminacion Led Bicolor, 150 Wtts Incluye: Dos Unidades Leds, Dos Softbox 50X70, Dos Stands Light  Y Maleta De Transporte, Debido A Las Acciones De Prevención Como Protocolo De Salud Por La Pandemia  Covid-19, Es Neserario Se Realicen Trasmisiones VirtualesINSTITUTO DE INVESTIGACIÓN Y CAPACITACIÓN EN DERECHOS HUMANOS09/12/2020 4,200.00 4,872.00 5231

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1070 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Papel Opalina T/Carta Facia, Bco/100 Hojas, Que Seran Utilizadas Para Entregar Agradecimientos Institucional Al Personal De Salud Del Estado De Jalisco, Asignado Al Área De Atención De Enfermos De Covid-19PRESIDENCIA 09/12/2020 4,500.00 5,220.00 2111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1071 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADOSuministro De Agua Potable De La Oficina Ubicada En La Calle Francisco I Madero #836 Col. Centro Correspondiente Al Periodo Del 22 De Agosto Al 22 De Septiembre De 2020SERVICIOS GENERALES 11/12/2020 2,240.52 2,599.00 3131

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1072 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Datos Y Telefonía De Las Oficinas De Gobernador Curiel #6197, Correspondiente Al Mes De Diciembre De 2020SERVICIOS GENERALES 11/12/2020 412.93 479.00 3161

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Diciembre 1077 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Mes De Octubre Oficina Regional De Autlan De Navarro Folio A-38TERCERA VISITADURIA GENERAL11/12/2020 6,853.45 7,950.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1078 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Casa Del Migrante "El Refugio" Con El Numero De Cuenta 0200257543 Del Periodo 12 De Diciembre Del 2020 Al 11 De Enero De 2021 SERVICIOS GENERALES 14/12/2020 365.52 424.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Diciembre 1080 HORTENCIA PADILLA PADILLA Arrendamiento De Inmueble Correspondiente Al Mes De Diciembre De 2020 De La Oficina Regional De Tepatitlán De MorelosTERCERA VISITADURIA GENERAL14/12/2020 8,379.31 9,720.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1082 COMERC. DE SERV. MEDICOS INTEGRALES SIERRA SA DE CV306 Cubrebocas De Tela Forrados Con Filtro Y Logotipo Institucional BordadoDIRECCION ADMINISTRATIVA 14/12/2020 13,464.00 15,618.24 2711

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Diciembre 1083 LLANTAS Y SERVICIOS MONROY SA DE CV Vehiculo Tiida Placas Jjd4094 Asignado A La Mtra. Alma Veronica Rangel Zavala, Del Área De La Tercera Visitaduria General, Region Costa Norte, Servicio: Revision Y Sustitucion De Balatas , Rectificado De Disco,  Tambor Y Mano De ObraTERCERA VISITADURIA GENERAL14/12/2020 2,129.31 2,470.00 2961, 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1086 SUPER ABARROTES LUPITA SA DE CV Compra De Despensa Para Varios Eventos Como Lo Estipula La Cláusula 26) De Nuestro Contrato Colectivo De TrabajoSUSPCEDHJ 09/12/2020 12,611.64 14,629.50 3821

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1087 ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ Compra De Despensa Para Varios Eventos Como Lo Estipula La Cláusula 26) De Nuestro Contrato Colectivo De Trabajo (Oficio Original En La O.C. 1086)SUSPCEDHJ 09/12/2020 3,933.19 4,562.50 3821

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1089 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Material Eléctrico Que Sera Utilizado Para Colocar La Luz Del Nuevo Taller De Informatica, En Calle Morelos #1774SERVICIOS GENERALES 09/12/2020 8,100.34 9,396.39 2461, 2471

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1090 TUNUARI ROBERTO CHAVEZ GONZALEZ Impresión De 6 Fotografias Ganadoras Del Concurso "Haz Clic Con Tus Derechos" Que Van A Exponerse En El Auditorio Del Piso Dos, El 10 De Diciembre Del Presente AñoUNIDAD DE ANALISISI Y CONTEXTO10/12/2020 926.90 1,075.20 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1091 EL SURTIDOR DE OCCIDENTE SA DE CV Material Para El Nuevo Taller De Informatica, En Calle Morelos #1774SERVICIOS GENERALES 08/12/2020 2,722.78 3,158.43 2411, 2421

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Diciembre 1092 ELEVADORES SCHINDLER SA DE CV Pago Del Servicio De Conservación Y Emergencias Del Elevador Del Edificio Central De Esta Defensoria, Correspondiente Del Mes De Marzo Al Mes De Diciembre Del  2020SERVICIOS GENERALES 14/12/2020 34,543.88 40,070.90 3511

Invitación a cuando menos tres proveedores Concurso 2020 Diciembre 1093 IRVING TONY CHACON GONZALEZ Primer Lugar Concurso De Fotografia "Haz Clic Con Tus Derechos" Categoria Camara De Celular Organizado Por La Comision Estatal De Derechos Humanos Jalisco Y Su Consejo Ciudadano, Evento Aprobado En Sesion Ordinaria 397/2020, Realizada El 23 De Septiembre Del Año En Curso, SECRETARIA TECNICA 09/12/2020 5,000.00 5,000.00 4421

Invitación a cuando menos tres proveedores Concurso 2020 Diciembre 1094 DULCE VIANEY POLANCO RODRIGUEZ Segundo Lugar Concurso De Fotografia "Haz Clic Con Tus Derechos" Categoria Camara De Celular Organizado Por La Comision Estatal De Derechos Humanos Jalisco Y Su Consejo Ciudadano, Evento Aprobado En Sesion Ordinaria 397/2020, Realizada El 23 De Septiembre Del Año En Curso, SECRETARIA TECNICA 09/12/2020 3,000.00 3,000.00 4421

Invitación a cuando menos tres proveedores Concurso 2020 Diciembre 1095 LUIS ANTONIO GARCIA SANCHEZ Tercer Lugar Concurso De Fotografia "Haz Clic Con Tus Derechos" Categoria Camara De Celular Organizado Por La Comision Estatal De Derechos Humanos Jalisco Y Su Consejo Ciudadano, Evento Aprobado En Sesion Ordinaria 397/2020, Realizada El 23 De Septiembre Del Año En Curso, SECRETARIA TECNICA 09/12/2020 2,000.00 2,000.00 4421

Invitación a cuando menos tres proveedores Concurso 2020 Diciembre 1096 IRLANDA ESTEFANIA MORAN PEREZ Primer Lugar Concurso De Fotografia "Haz Clic Con Tus Derechos" Categoria Camara Reflex Organizado Por La Comision Estatal De Derechos Humanos Jalisco Y Su Consejo Ciudadano, Evento Aprobado En Sesion Ordinaria 397/2020, Realizada El 23 De Septiembre Del Año En Curso, SECRETARIA TECNICA 09/12/2020 5,000.00 5,000.00 4421

Invitación a cuando menos tres proveedores Concurso 2020 Diciembre 1097 ALBA AZUCENA SANTANA LOPEZ Segundo Lugar Concurso De Fotografia "Haz Clic Con Tus Derechos" Categoria Camara Reflex Organizado Por La Comision Estatal De Derechos Humanos Jalisco Y Su Consejo Ciudadano, Evento Aprobado En Sesion Ordinaria 397/2020, Realizada El 23 De Septiembre Del Año En Curso, SECRETARIA TECNICA 09/12/2020 3,000.00 3,000.00 4421

Invitación a cuando menos tres proveedores Concurso 2020 Diciembre 1098 ALEJANDRA LEYVA MACIAS Tercer Lugar Concurso De Fotografia "Haz Clic Con Tus Derechos" Categoria Camara Reflex Organizado Por La Comision Estatal De Derechos Humanos Jalisco Y Su Consejo Ciudadano, Evento Aprobado En Sesion Ordinaria 397/2020, Realizada El 23 De Septiembre Del Año En Curso, SECRETARIA TECNICA 09/12/2020 2,000.00 2,000.00 4421
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Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Diciembre 1102 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Arrendamiento Correspondiente Al Periodo De Noviembre Y Diciembre De 2020, De La Finca Ubicada En Madero 834 Y 836 En La Cual Estan Las Áreas De Secretaria Tecnica, Capacitacion, Seguimiento, Igualdad De Genero, Planeación Estrategica, Brigada Movil Y Unidad De Analisis Y Contexto  SERVICIOS GENERALES 16/12/2020 114,490.00 132,808.40 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1103 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES, S. DE R.L. DE C.V.Servicio De Telefonía Celular "At&T" Asignada A La Iv Visitaduria General, N° Cuenta 6.147230, Periodo Del 16 De Noviembre Al 15 De Diciembre De 2020SERVICIOS GENERALES 17/12/2020 300.86 349.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Diciembre 1108 JOSE LUIS ARMENDARIZ GONZALEZ Prestacion De Servicios Profesionales Para Apoyo A Presidencia En La Revision Y Dictaminaciòn De Las Recomendaciones Que Emite Esta Comision, Correspondientes A La 1Era Quincena De DiciembrePRESIDENCIA 16/12/2020 7,758.62 9,000.00 3311

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Diciembre 1110 GRUPO VALUATI SC El Doctor Eduardo Sosa Marquez, Paulina Hernandez Diz, Y Karina Alejandra Hernandez Ponce, Han Sido Comisionados Para Realizar El Proceso De Certificación Del Estandar De Competencia 539, Sobre La Atención Presencial A Mujeres Victimas De Violencia De GeneroRELATORIA DE LOS DERECHOS HUMANOS DE LAS MUJERES Y LA IGUALDAD DE GENERO17/12/2020 8,400.00 9,744.00 3391

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1111 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV 15 Piezas de Cuadro Decorativo Canvas Algodón Uv, Que Contienen La Imagen De Francisco Tenamaxtli, Donde Se Colocará La Hoja Opalina Impresa Del "Reconocimiento Francisco Tenamaxtli 2020"SECRETARIA EJECUTIVA 17/12/2020 1,057.46 1,226.65 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Diciembre 1117 GRUPO VALUATI SC Erika Cordova Catalán Y Rosa Maria Martinez Martinez, Han Sido Comisionados Para Realizar El Proceso De Certificación Del Estandar De Competencia 539, Sobre La Atención Presencial A Mujeres Victimas De Violencia De GeneroVISITADURIA GENERAL ADJUNTA A LA DIRECCIÓN DE QUEJAS ORIENTACIÓN Y SEGUIMIENTO17/12/2020 5,479.31 6,356.00 3391

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1118 SANDRA MARTINA CARRILLO PLASCENCIA 276 Libreta Trend Morada Impresa 1 Tinta Con Logotipo Institucional, Para El Personal Que Labora, En Esta DefensoriaDIRECCION ADMINISTRATIVA 03/12/2020 13,413.59 15,559.77 3821

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1119 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV 400 Tarjetas Navideñas Medida 9X5Cms Impresas A Color Solo De Frente En Cartulina Opalina De 240Gr, DIRECCION ADMINISTRATIVA 15/12/2020 108.68 126.07 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1123 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Morelos #1774 Medidor E045Ue Correspondiente Al Periodo Del 16 De Octubre Al 16 De Diciembre De 2020SERVICIOS GENERALES 28/12/2020 2,825.00 3,277.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2020 Diciembre 1124 HILDA SANCHEZ BECERRA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Noviembre Y Diciembre Oficina Regional De Tequila TERCERA VISITADURIA GENERAL28/12/2020 11,879.31 13,780.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Diciembre 1125 BLANCA ESTELA GARCIA MEDINA Cambio De Forro a 15 Tablas En Color Morado Institucional, Para La Entrega  Del "Reconocimiento Francisco Tenamaxtli 2020" A Los Hospitales Tanto Públicos Como Privados Reconvertidos Para La Atención A Covid-19 (Oficio Original En La O.C. 1111 )SECRETARIA EJECUTIVA 28/12/2020 1,185.00 1,374.60 2741

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1126 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Ubicadas En La Calle Independencia Nacional # 1159, En Autlan De Navarro, Número De Medidor 60D24A Correspondiente Al Periodo 20 De Octubre Al 21 De Diciembre De 2020SERVICIOS GENERALES 28/12/2020 1,359.48 1,577.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1127 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Pedro Moreno 1616, En El Area De La Guardia. Numero De Medidor 8A2P01 En El Periodo Del 20 De Noviembre Al 21 De Diciembre De 2020SERVICIOS GENERALES 28/12/2020 3,209.48 3,723.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1128 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Pedro Moreno 1616 Medidor 7L60D1 Correspondiente Al Periodo Del 20 De Noviembre Al 21 De Diciembre De 2020SERVICIOS GENERALES 28/12/2020 18,433.62 21,383.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1129 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En La Calle Lago Titicaca #223, En Puerto Vallarta. Numero De Medidor 56C0H3 En El Periodo Del 21 De Octubre Al 22 De Diciembre De 2020SERVICIOS GENERALES 28/12/2020 1,957.76 2,271.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1130 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Pedro Moreno Con El Numero De Cuenta 1.4966881 Del Periodo 22 De Noviembre Al 21 De Diciembre De 2020SERVICIOS GENERALES 28/12/2020 1,613.79 1,872.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2020 Diciembre 1131 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 5000 Sobres Y 5000 Etiquetas Para Llevar A Cabo La Difusión Y Promoción Del Periodico De Los Derechos Humanos Mediante Diversos Ejemplares Que Seran Enviados A Todo El Personal De Salud Que Labora En Los Hospitales Públicos Y Privados Del Estado De JaliscoPRESIDENCIA 23/12/2020 10,200.00 11,832.00 2121

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2020 Diciembre 1132 COMERCIALIZADORA SIUX GDL SA DE CV Servicio De Alimentos Y Bebidas Para 40 Personas Por La Clausura Del Curso De Capacitación En Linea "Las Juventudes Y Los Derechos Humanos" El 11 De Diciembre Del 2020INSTITUTO DE DERECHOS HUMANOS FRANCISCO TENAMAXTLI15/12/2020 2,400.00 2,784.00 3831

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1133 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay "Madero" Con El Numero De Cuenta 0200114119 Del Periodo Del 26 De Noviembre Al 25 De Diciembre De 2020 SERVICIOS GENERALES 28/12/2020 1,033.62 1,199.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1134 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V. Servicio Telefónico Del Edificio De Ésta Comisión Estatal, Correspondiente Al Mes De De Diciembre 2020SERVICIOS GENERALES 28/12/2020 24,406.34 28,311.35 3141

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1135 RADIOMOVIL DIPSA SA de CV Servicio De Telefonía Celular Del Personal Que Labora En Ésta Comisión Estatal, Correspondiente A 13 Lineas A La Cuenta 53537137  Correspondiente Al Mes Diciembre 2020SERVICIOS GENERALES 28/12/2020 5,667.24 6,574.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1137 SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE DRENAJE Y ALCANTARRILLADO DE PUERTO VALLARTASuministro De Agua Potable De Las Oficina Ubicadas En La Calle Lago Titicaca  #223, En La Oficina Regional Costa Norte, Del Mes De Diciembre 2020. TERCERA VISITADURIA GENERAL28/12/2020 406.03 471.00 3131

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1138 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Del Archivo General En Jesus Garcia #1630, Numero De Medidor Fd753F, Correspondiente Al Periodo Del 23 De Octubre Al 24 De Diciembre 2020SERVICIOS GENERALES 31/12/2020 784.48 910.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2020 Diciembre 1139 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Con El Numero De Cuenta 1.5995139 De Las Instalaciones De Presidencia Del Periodo 04 De Diciembre Del 2020 Al 03 De Enero De 2021, SERVICIOS GENERALES 28/12/2020 1,629.31 1,890.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Enero 001 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Arrendamiento Del Inmueble De La Oficina Regional De Tamazula De Gordiano Correspondiente Al Mes De Enero, Periodo Del 01 Al 31 De Enero Del 2021,  TERCERA VISITADURIA GENERAL06/01/2021 2,741.38 3,180.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 002 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Señal De Television Por Cable  (Presidencia, Dir. De Quejas, Comunicación Social ) Del Mes De Enero De 2021SERVICIOS GENERALES 06/01/2021 619.83 719.00 3161

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 003 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Datos Y Telefonía De Las Oficinas De Gobernador Curiel # 6197, Correspondiente Al Mes De Enero De 2021SERVICIOS GENERALES 06/01/2021 412.93 479.00 3161

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 004 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Datos Y Telefonía De La Bodega De Archivo General De Jesus Garcia #1630, Correspondiente Al Mes De Enero De 2021SERVICIOS GENERALES 06/01/2021 369.83 429.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Enero 005 ADRIANA CORDERO GOMEZ Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Periodo Del 01 Al 14 De Enero Del 2021 y Del 15 de Enero al 14 de Febrero, De La Bodega Ubicada En: Calle Jesus Garcia #1630, Del Sector Hidalgo, En Guadalajara Jal.SERVICIOS GENERALES 06/01/2021 26,043.10 30,210.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 006 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Servicio De Internet Y Telefonia Para El Módulo De Atención Tuxpan Del Sur (Nahua) Correspondiente Al Mes De Enero De 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL06/01/2021 769.55 892.68 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Enero 007 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Pension Del Mes De Enero Del Año En Curso, Del Estacionamiento Municipal, Ubicado En El Subterraneo De Plaza Expiatorio, Necesario Para El Resguardo De Vehiculos: Tiida Blanco Placas Jlx-9740; Nissan Tiida Blanco Con Placas Jkc-7163; El Cual Se Encuentra Asignado Al Instituto Francisco Tenamaxtli; Nissan March Placas Jld-3336 Asignado A Secretaria Tecnica; Nissan Tiida Placas Jjs-9022; Asignado A Coordinador De SeguimientoINSTITUTO FRANCISCO TENAMAXTLI; SECRETARIA TECNICA, COORDINACIÓN DE SEGUIMIENTO06/01/2021 2,796.55 3,244.00 3791

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 008 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En 50 Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 07 De Enero 2021. De Acuerdo A La Adjudicacion Directa N° Ad/Da/Cedhj/005/2020SERVICIOS GENERALES 07/01/2021 1,350.00 1,350.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 012 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Casa Del Migrante "El Refugio" Con El Numero De Cuenta 0200257543 Del Periodo 12 De Enero Al 11 De Febrero De 2021 SERVICIOS GENERALES 13/01/2021 364.66 423.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 013 SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE DRENAJE Y ALCANTARRILLADO DE PUERTO VALLARTASuministro De Agua Potable De Las Oficina Ubicadas En La Calle Lago Titicaca  #223, En La Oficina Regional Costa Norte, Correspondiente Al Estimado Anual 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL11/01/2021 5,280.17 6,125.00 3131

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 015 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En 26 Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 11 Al 15 De Enero 2021SERVICIOS GENERALES 13/01/2021 702.00 702.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 016 INSUMOS MEDICOS TAPATIOS SA DE CV 20 Cajas de Cubrebocas, 8 Cajas de Guantes Y 20 Caretas Para La Proteccion Del Personal De Esta Institucion, Como Medida De Salud Ante La Pandemia Denominada Covid-19SERVICIOS GENERALES 13/01/2021 5,785.00 6,710.60 2541, 2721

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Enero 026 FERNANDO ZAMBRANO PAREDES Reembolso A Fernando Zambrano Paredes Del Servicio, Reemplazo De La Bomba De Gasolina Que Se Le Realizo Al Vehiculo Nissan Tiida Placas Jjs9022COORDINADOR DE SEGUIMIENTO11/01/2021 2,500.00 2,500.00 2961, 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 027 ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV Adquisicion De 61 Guias Y Servicio De Paqueteria Terrestres, Por Maximo De Cinco Kilogramos De Peso, C/U Las Mismas Que Son Necesarias Para Todas Las Áreas De La Comisión Estatal De Derechos HumanosDIRECCION ADMINISTRATIVA 14/01/2021 12,508.21 14,509.52 3181

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 028 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 1 Disco Duro Y 2 Memoria Usb Para El Almacenamiento De Archivos, Expedientes De Estudiantes Y Documentos En Relacion A La Información Continua Que Maneja El Departamento De Control Escolar Del Instituto De Derechos Humanos Francisco TenamaxtliINSTITUTOS DE DERECHOS HUMANOS FRANCISCO TENAMAXTLI08/01/2021 1,120.00 1,299.20 2141, 2941

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Enero 029 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Recolección De Basura Del Edificio Principal De Esta Comisión, Correspondiente Al Mes De Enero De 2021 SERVICIOS GENERALES 11/01/2021 4,000.00 4,640.00 3581

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 030 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Servicio Del Pago De Internet Del Mes De Enero, De La Oficina De Investigación Sobre Derechos Territoriales De La Cedhj, Ubicada En La Mesa Del Tirador, Municipio De Bolaño, JaliscoTERCERA VISITADURIA GENERAL13/01/2021 400.00 464.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Enero 031 MARTIN ALFONSO PACHECO DAVILA Apoyo Economico De Gastos Funerarios Por El Fallecimiento Del Abuelo Paterno  Del Compañero Martin Alonso Pacheco Davila, La Presente Petición Se Fundamenta En La Cláusula 19 Fracción Ii Y Iii Del Contrato Colectivo De Trabajo VigenteSUSPCEDHJ 13/01/2021 9,000.00 9,000.00 1593

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Enero 032 ANA DOLORES GONZALEZ PACHECO Apoyo Economico De Gastos Funerarios Por El Fallecimiento Del Abuelo Paterno  De La Compañera Ana Dolores Gonzalez Pacheco, La Presente Petición Se Fundamenta En La Cláusula 19 Fracción Ii Y Iii Del Contrato Colectivo De Trabajo Vigente (Oficio Original O.C. 031)SUSPCEDHJ 13/01/2021 6,750.00 6,750.00 1593

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 034 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV 7000 Piezas de Constancias Tamaño Carta Impresas A 1 Tinta En Papel Bond De 120Grs, Para La Capacitacion Con Certificación Oficial A Docentes Y Administrativos De La Secretaria De EducaciónINSTITUTO DE DERECHOS HUMANOS FRANCISCO TENAMAXTLI14/01/2021 2,400.00 2,784.00 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 035 MARIA SUSANA NOVOA MOSSBERGER 10 Piezas de Sanitizante Para Las Distintas Áreas De Esta Defensoria Como Acciones De Prevencion Y  Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid-19, Como Lo Menciona El Código De Comercio En El Articulo 75 De La Ley Reputa De Actos De ComercioSERVICIOS GENERALES 15/01/2021 1,500.00 1,740.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 037 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Toluquilla En Av. Gobernador Curiel #6197 Medidor 73T50D Correspondiente Al Periodo 03 De Noviembre De 2020 Al 05 De Enero De 2021SERVICIOS GENERALES 15/01/2021 3,923.28 4,551.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 038 EFECTIVALE S DE RL DE CV Vales De Combustible Para El Mes De Enero Que Corresponde Al Periodo Del 11 Al 31 De Enero De 2021   Afectando A Cuenta 2612DIRECCION ADMINISTRATIVA 14/01/2021 13,921.54 16,148.99 2612, 3411

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 039 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES, S. DE R.L. DE C.V.Servicio De Telefonía Celular "At&T" Asignada A La Iv Visitaduria General, N° Cuenta 6.147230, Periodo Del 16 De Diciembre De 2020 Al 15 De Enero De 2021SERVICIOS GENERALES 18/01/2021 300.86 349.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 041 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES 23 Litros de Liquido Sanitizante Para Bazooka  Thermonebulizadora, Para Sanitizar Las Áreas De Esta Defensoria Ante La Implementación De Contagios Por El Virus Denominado Covid-19COORDINADOR DE UIPC 12/01/2021 9,993.10 11,592.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 042 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES 50 Litros de Liquido Sanitizante Azul Con (Sales Cutaneas De Amoniaco) Para Sanitizar Las Distintas Áreas De Esta Defensoria Ante La Implementación De Contagios Por El Virus Denominado Covid-19COORDINADOR DE UIPC 12/01/2021 3,500.00 4,060.00 2161

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 045 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En 24 Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 18  Al 22 De Enero 2021SERVICIOS GENERALES 20/01/2021 672.00 672.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 047 GRUPO LINUDE, SA DE CV Impresión De 2 Piezas de Vinil Esmerilado 240 X 130 Cm, Montaje Instalación En Las Ventanas De La Oficina De Informatica En Madero #1774 De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 19/01/2021 1,665.00 1,931.40 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 048 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 5000 Sobres Y 5000 Etiquetas Para Llevar A Cabo La Difusión Y Promoción Del Periodico De Los Derechos Humanos Mediante Diversos Ejemplares Que Seran Enviados A Todo El Personal De Salud Que Labora En Los Hospitales Públicos Y Privados Del Estado De JaliscoPRESIDENCIA 21/01/2021 10,180.00 11,808.80 2111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 049 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Pedro Moreno Con El Numero De Cuenta 1.4966881 Del Periodo 22 De Diciembre De 2020 Al 21 De Enero De 2021SERVICIOS GENERALES 25/01/2021 1,613.79 1,872.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 050 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V. Servicio Telefónico Del Edificio De Ésta Comisión Estatal, Correspondiente Al Mes De De Enero 2021SERVICIOS GENERALES 21/01/2021 24,354.57 28,251.30 3141

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 051 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Pedro Moreno 1616 Medidor 7L60D1 Correspondiente Al Periodo Del 21 De Diciembre Del 2020 Al 20 De Enero De 2021SERVICIOS GENERALES 25/01/2021 14,257.76 16,539.00 3111
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Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 052 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Pedro Moreno 1616, En El Area De La Guardia. Numero De Medidor 8A2P01 En El Periodo Del 21 De Diciembre De 2020 Al 20 De Enero De 2021SERVICIOS GENERALES 25/01/2021 3,662.93 4,249.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 053 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Fco I. Madero #836 Col. Americana  Medidor G492Kb Correspondiente Al Periodo Del 19 De Noviembre De 2020 Al 20 De Enero De 2021SERVICIOS GENERALES 25/01/2021 12,117.24 14,056.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 054 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Regional Ubicada En Tepatitlan, Numero De Medidor 6Y1X79, Correspondiente Al Periodo Del 12 De Noviembre Del 2020 Al 14 De Enero 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL22/01/2021 640.52 743.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 055 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Regional Ubicada En Cuidad Guzman, Numero De Medidor 27Bj37, Correspondiente Al Periodo Del 13 De Noviembre De 2020 Al 15 De Enero 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL27/01/2021 1,399.14 1,623.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Enero 056 JOSE DE JESUS CHAVEZ CERVANTES Registro De Obra De La Colección De Estudios En Derechos Humanos Todo Ello Ante Indautor. Correspondiente A Los 8 Tomos De La Colección Que Actualmente Se TienenINSTITUTO DE DERECHOS HUMANOS FRANCISCO TENAMAXTLI22/01/2021 5,717.00 5,717.00 3921

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 058 GRUPO NAPRESA SA DE CV Material Para Las Adecuaciones Que Se Estan Efectuando En La Bodega Del Archivo General Jesus Garcia #1630SERVICIOS GENERALES 25/01/2021 3,837.74 4,451.78 2431, 2471, 2491, 2451

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Enero 059 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. Pago De Deducible De Seguro Por El Siniestro Que A Afectado La Cobertura De Daños Materiales Del Vehiculo Nissan Tiida Placas Jkc7163 Asignado A Jose De Jesus Chàvez Cervantes Vehiculo Que Forman Parte De La Flotilla De La Comision Estatal De Derechos HumanosSERVICIOS GENERALES 25/01/2021 2,556.03 2,965.00 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 062 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 10,000 Hojas Opalina, Tamaño Carta Peso De 125 Gramos, Color Marfil Para La Elaboración De Constancias Para El Área Administrativa Del Instituto De Capacitación.INSTITUTO DE DERECHOS HUMANOS FRANCISCO TENAMAXTLI27/01/2021 4,650.00 5,394.00 2111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 063 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay "Madero" Con El Numero De Cuenta 0200114119 Del Periodo Del 26 De Diciembre Al 25 De Enero De 2021 SERVICIOS GENERALES 27/01/2021 1,033.62 1,199.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Enero 064 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Enero, Oficina De La Región Ciudad Guzmán, En Zapotlán El Grande, Folio Arr 178TERCERA VISITADURIA GENERAL06/01/2021 7,310.34 8,480.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Enero 065 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA Refrendo Anual De 46 Vehículos Y Calcamonias De Identificacion Para La Plantilla Vehicular De Esta ComisionSERVICIOS GENERALES 27/01/2021 26,727.59 31,004.00 3921

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 067 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En 21 Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 25 Al 29 De Enero 2021SERVICIOS GENERALES 28/01/2021 588.00 588.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Enero 068 JIMAR CONSTRUCCIONES Y MATERIALES S.A. DE C.V. 2 Servicios de Recoleccion De Escombro, Derivado Del Cambio De Plafones Que Se Esta Llevando A Cabo En El Cuarto Piso Del Edificio CentralSERVICIOS GENERALES 28/01/2021 3,100.02 3,596.02 3581

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 069 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Señal De Television Por Cable  (Presidencia, Dir. De Quejas, Comunicación Social ) Del Mes De Febrero De 2021SERVICIOS GENERALES 29/01/2021 619.83 719.00 3161

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Enero 070 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Datos Y Telefonía De La Bodega De Archivo General De Jesus Garcia #1630, Correspondiente Al Mes De Febrero De 2021SERVICIOS GENERALES 29/01/2021 369.83 429.00 3161

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Enero 071 SANDRA MARTINA CARRILLO PLASCENCIA 24 Libreta Trend Morada Impresa 1 Tinta y 100 Cilindros Con Logotipo Institucional, Complemento Para Obsequio Navideño Para El Personal Que Labora, En Esta InstitucionDIRECCION ADMINISTRATIVA 20/01/2021 8,566.40 9,937.02 3821

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Febrero 72 HUMBERTO GARCIA AVILA Pago Del 50% Como Anticipo En Relación Al Servicio De Retapizado De 40 Sillas Fijas Estibables, Mobiliario De Esta Defensoria.SERVICIOS GENERALES 02/02/2021 6,000.00 6,960.00 3521

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 73 RADIOMOVIL DIPSA SA de CV Servicio De Telefonía Celular Del Personal Que Labora En Ésta Comisión Estatal, Correspondiente A 13 Lineas A La Cuenta 53537137  Correspondiente Al Mes Enero 2021SERVICIOS GENERALES 03/02/2021 5,834.48 6,768.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Febrero 74 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Arrendamiento Del Inmueble De La Oficina Regional De Tamazula De Gordiano Correspondiente Al Mes De Febrero, Periodo Del 01 Al 28 De Febrero Del 2021,  TERCERA VISITADURIA GENERAL02/02/2021 2,741.38 3,180.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 75 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADOSuministro De Agua Potable De La Oficina Ubicada En La Calle Francisco I Madero #836 Col. Centro Correspondiente Al Estimado Anual 2021SERVICIOS GENERALES 03/02/2021 6,960.34 8,074.00 3131

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Febrero 76 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Mes De Febrero Oficina Regional De Autlan De Navarro Folio A-42TERCERA VISITADURIA GENERAL03/02/2021 6,853.45 7,950.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 77 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Servicio De Internet Y Telefonia Para El Módulo De Atención Tuxpan Del Sur (Nahua) Correspondiente Al Mes De Febrero De 2021, Factura J 2951TERCERA VISITADURIA GENERAL03/02/2021 769.55 892.68 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Febrero 78 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Pension Del Mes De Febrero Del Año En Curso, Del Estacionamiento Municipal, Ubicado En El Subterraneo De Plaza Expiatorio, Necesario Para El Resguardo De Vehiculos: Tiida Blanco Placas Jlx-9740; Nissan Tiida Blanco Con Placas Jkc-7163; El Cual Se Encuentra Asignado Al Instituto Francisco Tenamaxtli; Nissan March Placas Jld-3336 Asignado A Secretaria Tecnica; Nissan Tiida Placas Jjs-9022; Asignado A Coordinador De SeguimientoINSTITUTO FRANCISCO TENAMAXTLI; SECRETARIA TECNICA, COORDINACIÓN DE SEGUIMIENTO03/02/2021 2,796.55 3,244.00 3791

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Febrero 79 ADRIANA CORDERO GOMEZ Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Periodo Del 15 Febrero Al 14 De Marzo Del 2021, De La Bodega Ubicada En: Calle Jesus Garcia #1630, Del Sector Hidalgo, En Guadalajara Jal.SERVICIOS GENERALES 03/02/2021 17,362.07 20,140.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Febrero 81 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Mes De Enero Oficina Regional De Autlan De Navarro Folio A-41TERCERA VISITADURIA GENERAL03/02/2021 6,853.45 7,950.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 82 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Con El Numero De Cuenta 1.5995139 De Las Instalaciones De Presidencia Del Periodo 04 De Enero Del Al 03 De Febrero De 2021, SERVICIOS GENERALES 05/02/2021 1,629.31 1,890.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Febrero 83 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En 23 Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 03 Al 05 De Febrero 2021SERVICIOS GENERALES 05/02/2021 644.00 644.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 85 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica  De La Oficina Regional Sureste De Tamazula, Número De Medidor 188Ee4 Correspondiente  Al Periodo Del 02 De Diciembre Del 2020 Al 02 De Febrero De 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL05/02/2021 1,064.00 277.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Febrero 88 PLASENCIA MOTORS GUADALAJARA SA DE CV Mantenimiento De Los 10,000 Kilometros Al Vehiculo Ranger Placas Jv-86459 Asignado A Hector Alejandro Illan Gonzalez Del Área De Servicios GeneralesSERVICIOS GENERALES 08/02/2021 588.00 3,500.00 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Febrero 90 SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL S.A DE C.V. Pago De Arrendamiento De Equipo Para Servicio De Fotocopiado, Escaneo E Impresión, Correspondiente Al Mes De Enero Del Año 2021, Para Las Oficinas Regionales, Pedro Moreno, Morelos, Madero  SERVICIOS GENERALES 09/02/2021 1,148.00 14,515.50 3361

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Febrero 92 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Febrero, Oficina De La Región Ciudad Guzmán, En Zapotlán El Grande, Folio Arr 183TERCERA VISITADURIA GENERAL04/02/2021 7,310.34 8,480.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 93 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Datos Y Telefonía De Las Oficinas De Gobernador Curiel # 6197, Correspondiente Al Mes De Febrero De 2021SERVICIOS GENERALES 09/02/2021 412.93 479.00 3161

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Febrero 95 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 100 Paquetes con 100  Hojas Opalina, Tamaño Carta Peso De 125 Gramos, Color Marfil Para La Elaboración De Constancias Para El Área Administrativa Del Instituto De Capacitación.INSTITUTO DE DERECHOS HUMANOS FRANCISCO TENAMAXTLI04/02/2021 5,100.00 5,916.00 2111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Febrero 96 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 2 Telefonos Inalámbricos Dúo Marca Panasonic, Para La Compañera Danna Neftali Torres García Del Área De AdministraciónDIRECCION ADMINISTRATIVA 10/02/2021 3,232.00 3,749.12 5651

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Febrero 98 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En 38 Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 08 Al 12 De Febrero 2021SERVICIOS GENERALES 10/02/2021 1,064.00 1,064.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Febrero 99 COMERC. DE SERV. MEDICOS INTEGRALES SIERRA SA DE CV109 Cubrebocas De Tela Con Filtro Antifluidos Y Logotipo Institucional Bordado, Para Cumplir Con Las Medidas Sanitarias Ante La Pandemia Del Covid-19DIRECCION ADMINISTRATIVA 02/02/2021 4,796.00 5,563.36 2541

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Febrero 103 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ Servicio De Hospedaje Para El Continuo  Servicio De La Pagina Web, Www.Cedhj.Org.MxINFORMATICA 26/01/2021 6,706.58 7,779.63 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 104 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Casa Del Migrante "El Refugio" Con El Numero De Cuenta 0200257543 Del Periodo 12 De Febrero Al 11 De Marzo De 2021 SERVICIOS GENERALES 15/02/2021 365.52 424.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Febrero 105 HAZLO KONTABLA S.A. DE C.V. Material Para La Reparación De Los Plafones Del Sexto Piso, Área De PresidencaSERVICIOS GENERALES 12/02/2021 7,176.19 8,324.38 2431, 2471

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Febrero 106 ARTURO MANRIQUEZ MONGE Revisión, Reparació Y Mantenimiento De 2O Impresoras Ubicadas En Diversas Áreas De La Cedhj INFORMATICA 08/02/2021 10,000.00 11,600.00 3531, 2941

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 108 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES, S. DE R.L. DE C.V.Servicio De Telefonía Celular "At&T" Asignada A La Iv Visitaduria General, N° Cuenta 6.147230, Periodo Del 16 De Enero Al 15 De Febrero De 2021SERVICIOS GENERALES 17/02/2021 300.86 349.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Febrero 109 MIGUEL ANGEL SANTIBAÑEZ BAUTISTA 4 Lonas Impresas Tipograficas De 3X2M Para Informarle Que El Colectivo Fundej Realizara Diversas Protestas Ante La Falta De Atención Y Poco O Nulo Avance En Las Investigaciones De Las Personas Desaparecidas En JaliscoCUARTA VISITADURIA GENERAL 17/02/2021 1,758.60 2,039.98 4451

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Febrero 110 RICARDO ISAAC MARES FLORES Pago De Honorarios Para Las Investigaciones De Las Quejas N° 77/2019/Iii Para El Esclarecimiento De Los Hechos Por Lo Que Fue Necesario La Opinión De Un Perito Especializado Para La Elaboracion De Un Dictamen Criminológico Y Emitir La Opinión Respecto Al Uso De Armas Y La Aplicación De Fuerzas Empleadas Por Elementos De Seguridad Pública. De Conformidad Con Lo Previsto En Los Artículos 28, Fracción I; Y 40 De La Ley De La Comisión Estatal De Derechos Humanos; En Relación Con Los Diversos 55, 57 Fracción I; 93 Y 103 De Su Reglamento Interno. Perito Especialidad En Criminalistica, Registro Mfr1270504-661 Y Folio 621 TERCERA VISITADURIA GENERAL17/02/2021 10,344.83 12,000.00 3311

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Febrero 111 GRUPO PUBLICITARIO ZAZUK SA DE CV Apoyo De Alimentos Del Día 09 De Febrero, Para 55 Personas Que Nos Visitan De Coahuila, Cdmx Y Guanajuato. Con Motivo De Rueda De Prensa Y Marchas Por Nuestros Desaparecidos Brindando El Acompañamiento Tanto La Fiscalia Del Estado Como El Ijcf En La Busqueda De PersonasCUARTA VISITADURIA GENERAL 17/02/2021 3,575.00 4,147.00 4451

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Febrero 112 GRUPO PUBLICITARIO ZAZUK SA DE CV Apoyo De Alimentos Del Día 12 De Febrero, Para 60 Personas Que Nos Visitan De Coahuila, Cdmx Y Guanajuato. Con Motivo De Rueda De Prensa Y Marchas Por Nuestros Desaparecidos Brindando El Acompañamiento Tanto La Fiscalia Del Estado Como El Ijcf En La Busqueda De PersonasCUARTA VISITADURIA GENERAL 17/02/2021 3,900.00 4,524.00 4451

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Febrero 114 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En 21 Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 15 Al 19 De Febrero 2021SERVICIOS GENERALES 18/02/2021 588.00 588.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Febrero 115 MIGUEL ZAMBRANO DIAZ 600 Piezas de Tarjetas Pvc Blancas .30 Mms De Importación (Cr80) y 3 Piezas de Ribbon Para Impresora Sd360 Datacard, Material Para El Área De Informatica Para Atender La Credencialización Del Personal De La CedhjINFORMATICA 17/02/2021 6,428.97 7,457.61 3362, 2141

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Febrero 116 IMPORTADORA Y EXPORTADORA EL TIO SAM S.A. DE C.V.Un Frigobar Whirlpool Blanco, Modelo Ws5501Q  Necesario Para Guardar Los Alimentos Del Área De InformaticaSERVICIOS GENERALES 18/02/2021 3,558.62 4,128.00 5191

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Febrero 117 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES Reparación De Bazooka Termonebulizadora Sanitizante, Para Continuar Con Las Acciones Preventivas Y Protocolarias En Las Distintas Áreas De Esta Defensoria, Ante La Pandemia Covid-19UNIDAD INTERNA DE PROTECCION CIVIL 19/02/2021 2,200.00 2,552.00 3572

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Febrero 118 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Material Eléctrico Para La Reparación Electrica Del Cuarto Piso De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 19/02/2021 7,563.03 8,773.12 2461

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 120 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Pedro Moreno Con El Numero De Cuenta 1.4966881 Del Periodo 22 De Enero Al 21 De Febrero De 2021SERVICIOS GENERALES 22/02/2021 1,613.79 1,872.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 121 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Pedro Moreno 1616, En El Area De La Guardia. Numero De Medidor 8A2P01 En El Periodo Del 20 De Enero Al 18 De Febrero De 2021SERVICIOS GENERALES 22/02/2021 3,107.76 3,605.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 122 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Pedro Moreno 1616 Medidor 7L60D1 Correspondiente Al Periodo Del 20 De Enero Al 18 De Febrero De 2021SERVICIOS GENERALES 22/02/2021 16,841.38 19,536.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 123 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V. Servicio Telefónico Del Edificio De Ésta Comisión Estatal, Correspondiente Al Mes De De Febrero 2021SERVICIOS GENERALES 22/02/2021 24,273.86 28,157.68 3141

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 124 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Morelos N. 1774 Medidor E045Ue Correspondiente Al Periodo Del 16 De Diciembre De 2020 Al 16 De Febrero De 2021SERVICIOS GENERALES 02/02/2021 2,996.55 3,476.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Febrero 125 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Recolección De Basura Del Edificio Principal De Esta Comisión, Correspondiente Al Mes De Febrero De 2021 SERVICIOS GENERALES 22/02/2021 4,000.00 4,640.00 3581
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Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Febrero 126 MIGUEL ZAMBRANO DIAZ 500 Piezas en Tarjetas Pvc Blancas y 3 Ribbon Para Impresora Sd360 Datacard, Con Diseño Institucional Y Un Lema De Valores, Para El Personal De Esta Institucion, En Virtud De Que El Comité De Ética Y Conducta De Esta Comisión Lo Acordó En Sesión OrdinariaINFORMATICA 24/02/2021 4,425.98 5,134.14 3362, 2141

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Febrero 127 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En 41 Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 22 Al 26 De Febrero 2021SERVICIOS GENERALES 24/02/2021 1,148.00 1,148.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 129 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADOSuministro De Agua Potable De Las Oficina Ubicadas En La Calle Morelos No. 1774,  Correspondiente Al Estimado Anual 2021SERVICIOS GENERALES 24/02/2021 924.14 1,072.00 3131

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 131 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En La Calle Lago Titicaca #223, En Puerto Vallarta. Numero De Medidor 56C0H3 En El Periodo Del 22 De Diciembre De 2020 Al 19 De Febrero De 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL26/02/2021 1,359.48 1,577.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Febrero 132 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Ubicadas En La Calle Independencia Nacional # 1159, En Autlan De Navarro, Número De Medidor 60D24A Correspondiente Al Periodo 21 De Diciembre De 2020 Al 18 De Febrero De 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL24/02/2021 949.14 1,101.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 133 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay "Madero" Con El Numero De Cuenta 0200114119 Del Periodo Del 26 De Enero Al 25 De Febrero De 2021 SERVICIOS GENERALES 01/03/2021 1,033.62 1,199.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 134 ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV 34 Kilos de Sobre Peso De Paqueteria Ya Que Es Necesario El Envio De Paqueteria A Las Distintas Regionales Y Módulos Para La Realizacion De Sus Trabajos DiariosTERCERA VISITADURIA GENERAL01/03/2021 549.11 636.97 3181

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Marzo 135 HUMBERTO GARCIA AVILA 2Do Pago Total Del 50% En Relación Al Servicio De Retapizado De 40 Sillas Fijas Estibables, Mobiliario De Esta Defensoria.SERVICIOS GENERALES 01/03/2021 6,000.00 6,960.00 3521

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 136 ACRYMAQUETAS SA Mampara En Acrilico Para Las Medidas De Prevención Como Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid 19 Para El Módulo De Atención San Sebastian Teponahuaxtán, En El Municipio De Mezquitic. TERCERA VISITADURIA GENERAL01/03/2021 1,187.45 1,377.44 2111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Marzo 137 RICARDO TEJEDA CUETO Pago De Honorarios Para Las Investigaciones De La Queja N°. 10221/2019/Iii, Con Lo Previsto En El Articulo 28, Fracción I; Y 40 De La Ley De La Comisión Estatal De Derechos Humanos; En Relacion Con Los Diversos 55, 57 Fraccion I; 93 Y 103 De Su Reglamento InteriorTERCERA VISITADURIA GENERAL01/03/2021 12,701.72 14,734.00 3311

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 138 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Un Telefono Panasonic Inalambrico Kx-Tg4112, Que Se Instalará En La Oficina Ubicada En Morelos, Área De InformaticaINFORMATICA 01/03/2021 1,787.00 2,072.92 5651

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Marzo 139 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Arrendamiento Del Inmueble De La Oficina Regional De Tamazula De Gordiano Correspondiente Al Mes De Marzo, Periodo Del 01 Al 31 De Marzo Del 2021,  TERCERA VISITADURIA GENERAL01/03/2021 2,741.38 3,180.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 140 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Del Archivo General En Jesus Garcia #1630, Numero De Medidor Fd753F, Correspondiente Al Periodo Del 24 De Diciembre De 2020 Al 22 De Febrero 2021SERVICIOS GENERALES 01/03/2021 856.03 993.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 141 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADOSuministro De Agua Potable De Las Oficina Ubicadas En La Calle Jesus Garcia No. 1630,  Correspondiente Al Estimado Anual 2021SERVICIOS GENERALES 01/03/2021 4,728.45 5,485.00 3131

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Marzo 144 ADRIANA CORDERO GOMEZ Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Periodo Del 15 Marzo Al 14 De Abril Del 2021, De La Bodega Ubicada En: Calle Jesus Garcia #1630, Del Sector Hidalgo, En Guadalajara Jal.SERVICIOS GENERALES 03/03/2021 17,362.07 20,140.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 145 RADIOMOVIL DIPSA SA de CV Servicio De Telefonía Celular Del Personal Que Labora En Ésta Comisión Estatal, Correspondiente A 13 Lineas A La Cuenta 53537137  Correspondiente Al Mes Febrero 2021SERVICIOS GENERALES 03/03/2021 5,492.24 6,371.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Marzo 146 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Pension Del Mes De Marzo Del Año En Curso, Del Estacionamiento Municipal, Ubicado En El Subterraneo De Plaza Expiatorio, Necesario Para El Resguardo De Vehiculos: Tiida Blanco Placas Jlx-9740; Nissan Tiida Blanco Con Placas Jkc-7163; El Cual Se Encuentra Asignado Al Instituto Francisco Tenamaxtli; Nissan March Placas Jld-3336 Asignado A Secretaria Tecnica; Nissan Tiida Placas Jjs-9022; Asignado A Coordinador De SeguimientoINSTITUTO FRANCISCO TENAMAXTLI; SECRETARIA TECNICA, COORDINACIÓN DE SEGUIMIENTO03/03/2021 2,796.55 3,244.00 3791

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 147 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Servicio De Internet Y Telefonia Para El Módulo De Atención Tuxpan Del Sur (Nahua) Correspondiente Al Mes De Marzo De 2021, Factura J 3162TERCERA VISITADURIA GENERAL03/03/2021 769.55 892.68 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 150 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Material Eléctrico Para La Reparación Electrica Del Sexto Piso De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 03/03/2021 5,095.16 5,910.38 2461

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 151 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 01 Al 05 De Marzo 2021SERVICIOS GENERALES 03/03/2021 675.86 784.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 152 ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV Adquisicion De 61 Guias Y Servicio Terrestres, Las Mismas Que Son Necesarias Para Todas Las Áreas De La Comisión Estatal De Derechos HumanosDIRECCION ADMINISTRATIVA 03/03/2021 11,753.92 13,634.55 3181

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 153 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV 2 Piezas de Foambard 5Mm Metreado En Uv, Con Logotipo Institucional, Para La Reapertura Del Módulo De Atención San Sebastián Teponahuaxtlán, En El Municipio De Mezquitic,TERCERA VISITADURIA GENERAL02/03/2021 568.96 659.99 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 154 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Con El Numero De Cuenta 1.5995139 De Las Instalaciones De Presidencia Del Periodo 04 De Febrero Al 03 De Marzo De 2021, SERVICIOS GENERALES 05/03/2021 1,629.31 1,890.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 155 ACRYMAQUETAS SA Mamparas De 100 X 90 Cm Con 2 Patas De 30 X 20 Cm, Con Servicio De Corte, Para El Área De Recepción De Pedro Moreno, Como Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid 19SERVICIOS GENERALES 05/03/2021 1,187.45 1,377.44 2111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Marzo 157 JOSE MANUEL VAZQUEZ CERVANTES Reubicacion De Equipo De Aire Acondicionado Tipo Mini Split En El Área De La Guardia Del Edificio Pedro Moreno #1616DIRECCIÓN DE QUEJAS, ORIENTACIÓN Y SEGUIMIENTO05/03/2021 4,550.00 5,278.00 3572

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Marzo 158 COORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA S.A. DE C.V.Servicio De Seguridad Privada Por Concepto De 1 Elemento De 24Hrs Cubierto De Lunes A Domingo Periodo Del 01 Al 31 De Enero Y Del 1 Al 28 De Febrero 2021 En Las Oficinas De Gobernador Curiel #6197 SERVICIOS GENERALES 08/03/2021 46,400.00 53,824.00 3391

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 159 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Toluquilla En Av. Gobernador Curiel #6197 Medidor 73T50D Correspondiente Al Periodo 05 De Enero Al 04 De Marzo De 2021SERVICIOS GENERALES 09/03/2021 4,079.31 4,732.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 160 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Señal De Television Por Cable  (Presidencia, Dir. De Quejas, Comunicación Social ) Del Mes De Marzo De 2021SERVICIOS GENERALES 09/03/2021 619.83 719.00 3161

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 161 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Datos Y Telefonía De Las Oficinas De Gobernador Curiel # 6197, Correspondiente Al Mes De Marzo De 2021SERVICIOS GENERALES 09/03/2021 412.93 479.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Marzo 163 NAYELI SOFIA GOMEZ RODRIGUEZ Pago Del Servicio De Reuniones Virtuales Por Medio Del Software De La Compañía De Zoom Video Communications Inc. Con Un Periodo Del 26/02/2021 Al 25/02/2022, La Cual Es Necesaria Para Dar Atención A La Creciente Virtualización De Los Trabajos Realizados En Esta Defensoria, Derivada De La Pandemia Actual Del Covid 19DIRECCION ADMINISTRATIVA 08/03/2021 3,154.81 3,659.58 3331

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 164 API GLOBAL SA DE CV 10 Kit De Teclado Y Mouse Logitech Mk120 Estandar Alambrico, Con La Finalidad De Atender Las Solicitudes De Esta Defensoria INFORMATICA 10/03/2021 2,553.00 2,961.48 2941

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 165 API GLOBAL SA DE CV 10 Antenas Wifi, Por La Remodelación Y Ampliación Del Área De Dirección De Quejas, El Área De Informatica Realizara El Proyecto De "Libre Cable", El Cual Está Basado En Depurar Las Instalaciones En Red Por Cable Rj45 Y Utilizar Tecnología WifiINFORMATICA 10/03/2021 2,400.94 2,785.09 2941

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 166 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En 46 Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 08 Al 12 De Marzo 2021SERVICIOS GENERALES 10/03/2021 1,110.34 1,288.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 168 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Servicio Del Pago De Internet Del Mes De Febrero Y Marzo, De La Oficina De Investigación Sobre Derechos Territoriales De La Cedhj, Ubicada En La Mesa Del Tirador, Municipio De Bolaño, JaliscoTERCERA VISITADURIA GENERAL10/03/2021 800.00 928.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Marzo 171 FEDERACION MEXICANA DE ORGANISMOS PUBLICOS DE DERECHOS HUMANOSPago Correspondiente Al Año 2021, Referente A La Federación Mexicana De Organismos Públicos De Derechos Humanos, Conforme A Los Acuerdos Realizados En La Asamblea Ordinaria Del 21 De Octubre De 2020PRESIDENCIA 10/03/2021 12,931.03 15,000.00 4451

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 172 MADERAS SELECTAS DE CHIHUAHUA SA DE CV Material Para La Elaboración De Mamparas, Como Protocolo De Prevención Por La Pandemia Del Covid-19, Para La Seguridad Del Personal De Esta Defensoria SERVICIOS GENERALES 11/03/2021 2,729.31 3,166.00 2441

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Marzo 173 JIMAR CONSTRUCCIONES Y MATERIALES S.A. DE C.V. Servicio De Recolección De Basura Y Escombro, Derivado De La Limpieza De Distintas Áreas En El Edificio Central.SERVICIOS GENERALES 25/02/2021 3,100.02 3,596.02 3581

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 174 HAZLO KONTABLA S.A. DE C.V. Material Para La Renovación Del Baño De La Guardia, Derivado De La Adaptación Y Ampliacion De Espacios, Como Prevención De La Pandemia Del Covid-19SERVICIOS GENERALES 11/03/2021 5,112.60 5,930.62 2431, 2471, 2491

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 175 IRENE JUAREZ MENDOZA Material Para La Renovación De La Oficina De La Guardia, Derivado De Las Adecucaciónes Por La Pandemia Del Covid-19, Como Protocolo De Seguridad Para El Personal De Esta Defensoria SERVICIOS GENERALES 11/03/2021 2,812.93 3,263.00 2471, 2421, 2411, 2561, 2491

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 178 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Casa Del Migrante "El Refugio" Con El Numero De Cuenta 0200257543 Del Periodo 12 De Marzo Al 11 De Abril De 2021 SERVICIOS GENERALES 12/03/2021 365.52 424.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 184 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES, S. DE R.L. DE C.V.Servicio De Telefonía Celular "At&T" Asignada A La Iv Visitaduria General, N° Cuenta 6.147230, Periodo Del 16 De Febrero Al 15 De Marzo De 2021SERVICIOS GENERALES 17/03/2021 300.86 349.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Marzo 185 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Marzo, Oficina De La Región Ciudad Guzmán, En Zapotlán El Grande, Folio Arr 189TERCERA VISITADURIA GENERAL17/03/2021 7,310.34 8,480.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Marzo 186 ORGANIZACION AUTOEXPRESS S.A DE C.V. Vehiculo Versa, Placas Jmr-3207 Asignado A Dr. Eduardo Sosa Marquez Del Área: 1Era Visitaduria, Servicio General, Reparar Luz De StopSERVICIOS GENERALES 17/03/2021 2,068.97 2,400.00 2961, 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Marzo 187 ORGANIZACION AUTOEXPRESS S.A DE C.V. Vehiculo Nissan, Placas Jjs9021 Asignado A Gaudelio Eduardo Garcia Felix Del Área Oficina Regional De Tequila, Servicio General, Afinacion Mayor, Frenos, Verificacion Y Cotización Del Servicio De SuspencionSERVICIOS GENERALES 17/03/2021 11,736.11 13,613.89 2961, 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 189 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En 40 Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 16 Al 19 De Marzo 2021SERVICIOS GENERALES 08/03/2021 965.52 1,120.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Marzo 190 COMERCIO EMPRESARIAL EXCHANGE GLOBAL SA DE CVCambio De Tres Extenciones Telefonicas Y Cableado, Del Área De Compras, Taller De Informatica Y Oficina De Servicios Generales, De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 18/03/2021 2,000.00 2,320.00 2461, 3511

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 191 MARCHINA Y COMPAÑÍA SA DE CV Material Para La Reparacion De Los Plafones Del Auditorio Francisco Tenamaxtli Del Sexto Piso, Derivado De Las Adecuaciones Por La Pandemia Mundial Covid 19  SERVICIOS GENERALES 18/03/2021 4,021.70 4,665.17 2471

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Marzo 192 ORGANIZACION AUTOEXPRESS S.A DE C.V. Vehiculo Nissan, Placas Jjs9022 Asignado A Fernando Zambrano Paredes Del Área De Seguimiento, Servicio Mayor, Cambio De Aceite, Bujias, Filtro De Aceite, Filtro De Aire, Y Lavado De Inyectores, Alineacion, Balance, Revisar: Niveles, Frenos, Marcha, Cambiar Banda De Tiempo, ClutchSERVICIOS GENERALES 18/03/2021 11,973.84 13,889.65 2961, 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 193 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Impresión De 2 Display Reforzado 75 X 180 Relativos Al "Informe Anual De Actividades 2020"SECRETARIA EJECUTIVA 18/03/2021 594.84 690.01 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Marzo 195 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Complemento Del Deposito En Garantia  De La Finca Ubicada En Madero 834 Y 836 En La Cual Estan Las Áreas De Secretaria Tecnica, Capacitacion, Instituto Tenamaxtli Y Seguimiento. SERVICIOS GENERALES 19/03/2021 3,454.44 4,007.15 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 196 MOVA PRINTING SOLUTIONS SA DE CV 100 Cd Con La Impresión Del Diseño "Informe Anual 2020" Y 200 Postales Para El Seguimiento Del Informe Anual Con La Finalidad De Rendicion De Cuentas De Esta DefensoriaPRESIDENCIA 22/03/2021 5,500.00 6,380.00 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 197 ADOLFO MACIAS PEREZ Cancel Pasamanos De 6.65 Mts Lineales, Con Diseño, Instalacion Y Pintura Para Las Escaleras De La Bodega Del Archivo General En Jesus Garcia #1630 Debido A Que No Se Cuenta Con La Proteccion Para El PersonalSERVICIOS GENERALES 22/03/2021 8,500.00 9,860.00 2471

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 198 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Pedro Moreno Con El Numero De Cuenta 1.4966881 Del Periodo 22 De Febrero Al 21 De Marzo De 2021SERVICIOS GENERALES 22/03/2021 1,613.79 1,872.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 199 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Telefono Panasonic Inalambrico Modelo Kx-Tg4112, Para El Área De La Segunda Visitaduria General De Esta DefensoriaTERCERA VISITADURIA GENERAL02/03/2021 1,787.00 2,072.92 5651

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 202 ACRYMAQUETAS SA Mampara En Acrilico Para Las Medidas De Prevención Como Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid 19 Para El Módulo De Atención San Juan De Los Lagos TERCERA VISITADURIA GENERAL23/03/2021 1,159.85 1,345.43 2111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 203 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV 2 Piezas de Foambord 5Mm Metreado En Uv Con Logotipo Institucional, Ya Que En La Segunda Semana De Abril 2021, Se Realizara La Apertura Del Modulo De Atencion San Juan De Los LagosTERCERA VISITADURIA GENERAL23/03/2021 568.96 659.99 2151
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Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 204 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 5 Baterias Recargables Para No-Break, Solicitadas Por El Área De Contabilida Y Comunicación Social, Siendo Necesarias Para Proteger El Equipo De Computo INFORMATICA 24/03/2021 2,691.00 3,121.56 2941

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Marzo 209 HILDA SANCHEZ BECERRA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Enero, Febrero Y Marzo De La Oficina Regional De Tequila TERCERA VISITADURIA GENERAL24/03/2021 17,818.97 20,670.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 210 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En 43 Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 22 Al 26 De Marzo 2021SERVICIOS GENERALES 24/03/2021 1,037.93 1,204.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 211 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V. Servicio Telefónico Del Edificio De Ésta Comisión Estatal, Correspondiente Al Mes De De Marzo 2021SERVICIOS GENERALES 24/03/2021 24,610.65 28,548.35 3141

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 212 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Regional Ubicada En Tepatitlan, Numero De Medidor 6Y1X79, Correspondiente Al Periodo Del 14 De Enero Al 16 De Marzo 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL24/03/2021 652.59 757.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 213 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Regional Ubicada En Cuidad Guzman, Numero De Medidor 27Bj37, Correspondiente Al Periodo Del 15 De Enero Al 17 De Marzo 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL24/03/2021 1,092.24 1,267.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 216 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Pedro Moreno 1616 Medidor 7L60D1 Correspondiente Al Periodo Del 18 De Febrero Al 23 De Marzo De 2021SERVICIOS GENERALES 26/03/2021 22,033.62 25,559.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 217 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Pedro Moreno 1616, En El Area De La Guardia. Numero De Medidor 8A2P01 En El Periodo Del 18 De Febrero Al 23 De Marzo De 2021SERVICIOS GENERALES 26/03/2021 4,377.59 5,078.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Marzo 218 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay "Madero" Con El Numero De Cuenta 0200114119 Del Periodo Del 26 De Febrero Al 25 De Marzo De 2021 SERVICIOS GENERALES 26/03/2021 1,033.62 1,199.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 219 ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV Sobre Peso De Paqueteria Ya Que Es Necesario El Envio De Paqueteria A Las Distintas Regionales Y Módulos Para La Realizacion De Sus Trabajos DiariosTERCERA VISITADURIA GENERAL26/03/2021 817.21 947.96 3181

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Marzo 220 ALICIA JUDIT VILLASEÑOR ARAIZA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Enero, Febrero Y Marzo Del Local Ubicado En Hidalgo N° 8, En Cihuatlán, Jalisco TERCERA VISITADURIA GENERAL26/03/2021 7,196.12 8,347.50 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Marzo 224 DICOTECH MAYORISTA DE TECNOLOGÍA SA DE CV 3 Piezas de Memorias Ddr3, 3 Piezas de Unidad De Estado Solido Y 5 Reguladores , Para Habilitar El Funcionamiento Del Equipo De Computo De La Oficina Regional Valle De TequilaINFORMATICA 26/03/2021 3,857.79 4,475.04 2941, 5661

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Abril 225 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Arrendamiento Del Inmueble De La Oficina Regional De Tamazula De Gordiano Correspondiente Al Mes De Abril, Periodo Del 01 Al 30 De Abril Del 2021,  TERCERA VISITADURIA GENERAL05/04/2021 2,741.38 3,180.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Abril 226 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Pension Del Mes De Abril Del Año En Curso, Del Estacionamiento Municipal, Ubicado En El Subterraneo De Plaza Expiatorio, Necesario Para El Resguardo De Vehiculos: Tiida Blanco Placas Jlx-9740; Nissan Tiida Blanco Con Placas Jkc-7163; El Cual Se Encuentra Asignado Al Instituto Francisco Tenamaxtli; Nissan March Placas Jld-3336 Asignado A Secretaria Tecnica; Nissan Tiida Placas Jjs-9022; Asignado A Coordinador De SeguimientoINSTITUTO FRANCISCO TENAMAXTLI; SECRETARIA TECNICA, COORDINACIÓN DE SEGUIMIENTO05/04/2021 2,796.55 3,244.00 3791

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Abril 227 ALICIA JUDIT VILLASEÑOR ARAIZA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Abril Del Local Ubicado En Hidalgo N° 8, En Cihuatlán, Jalisco SERVICIOS GENERALES 05/04/2021 2,398.71 2,782.50 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 228 RADIOMOVIL DIPSA SA de CV Servicio De Telefonía Celular Del Personal Que Labora En Ésta Comisión Estatal, Correspondiente A 13 Lineas A La Cuenta 53537137  Correspondiente Al Mes De Marzo 2021SERVICIOS GENERALES 05/04/2021 5,660.34 6,566.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 229 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Datos Y Telefonía De Las Oficinas De Gobernador Curiel # 6197, Correspondiente Al Mes De Abril De 2021SERVICIOS GENERALES 05/04/2021 448.28 520.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 230 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Con El Numero De Cuenta 1.5995139 De Las Instalaciones De Presidencia Del Periodo 04 De Marzo Al 03 De Abril De 2021, SERVICIOS GENERALES 05/04/2021 1,629.31 1,890.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 231 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 1 Telefono Inalámbrico Y 1 Cafetera Para La Oficina Regional De Tequila, Adscrita A Esta DefensoriaTERCERA VISITADURIA GENERAL05/04/2021 2,230.00 2,586.80 2231, 5651

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Abril 232 HILDA SANCHEZ BECERRA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Abril De La Oficina Regional De Tequila TERCERA VISITADURIA GENERAL05/04/2021 5,939.66 6,890.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 233 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Servicio De Internet Y Telefonia Para El Módulo De Atención Tuxpan Del Sur (Nahua) Correspondiente Al Mes De Abril De 2021, Factura J 3393TERCERA VISITADURIA GENERAL05/04/2021 769.55 892.68 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Abril 234 ADRIANA CORDERO GOMEZ Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Periodo Del 15 Abril Al 14 De Mayo Del 2021, De La Bodega Ubicada En: Calle Jesus Garcia #1630, Del Sector Hidalgo, En Guadalajara Jal.SERVICIOS GENERALES 05/04/2021 17,362.07 20,140.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Abril 235 PABLO SANTILLAN HERNANDEZ Vehiculo Ford Ranger, Placas Jr-74430, Asignado A Maurilio Moreno Montoya Del Área De La Tercera Visitaduria General En Colotlan Jalisco, Servicio De Reparación De Carroceria Y Pintado AutomotrizSERVICIOS GENERALES 05/04/2021 3,473.00 4,028.68 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Abril 238 PLASENCIA MOTORS GUADALAJARA SA DE CV Servicio De Los 20,000 Kilometros, Vehiculo Ranger, Placas Jv-86462 Asignado A Hector Alejandro Illan Gonzalez, Área De Servicios Generales                            SERVICIOS GENERALES 06/04/2021 3,017.24 3,500.00 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 239 SERVICIOS PRECIADO SA DE CV Hornos Electrico Oster De 10L Los Cuales Seran Colocados En Distintas Áreas De Esta Defensoria, Para El Uso Del Personal Que Laboran En Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 07/04/2021 4,634.00 5,375.44 5191

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 240 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 05 Al 09 De Abril 2021SERVICIOS GENERALES 07/04/2021 1,288.00 1,288.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 242 JUAN GERMAN HERNANDEZ ALMENDARIZ Material Para Las Reparaciones Del Sexto Piso Y La Guardia Debido A La Adaptación De Lugares Amplios Y Abiertos Derivado De La Pandemia Covid-19SERVICIOS GENERALES 07/04/2021 3,183.62 3,693.00 2491

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 243 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Servicio Del Pago De Internet Del Mes De Abril, De La Oficina De Investigación Sobre Derechos Territoriales De La Cedhj, Ubicada En La Mesa Del Tirador, Municipio De Bolaño, JaliscoTERCERA VISITADURIA GENERAL08/04/2021 400.00 464.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 245 ACRYMAQUETAS SA Mampara En Acrilico Para Las Medidas De Prevención Como Protocolo De Salud Por La Pandemia Denominada Covid 19 Para El Módulo De Atención San Juan De Los Lagos TERCERA VISITADURIA GENERAL09/04/2021 1,159.85 1,345.43 2111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 246 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Juan Rufo 124, Fracc Mosaico, En Lagos De Moreno Medidor 306J9F Correspondiente Al Periodo Del 25 De Enero Al 25 De Marzo De 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL09/04/2021 705.17 818.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 247 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica  De La Oficina Regional Sureste De Tamazula, Número De Medidor 188Ee4 Correspondiente  Al Periodo Del 02 De Febrero Al 05 De Abril De 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL09/04/2021 270.69 314.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 249 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV 52 Carteles En Trovicel 3Mm Con Una Medida De 27.9 X 43Cm  3 Modelos Diferentes "Apaga El Foco Enciende Tus Ideas" Y "Salida Asignada" Para La Unidad Interna De Proteccion Civil De La CedhjUNIDAD INTERNA DE PROTECCION CIVIL 12/04/2021 1,624.49 1,884.41 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 255 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Casa Del Migrante "El Refugio" Con El Numero De Cuenta 0200257543 Del Periodo 12 De Abril Al 11 De Mayo De 2021 SERVICIOS GENERALES 12/04/2021 365.52 424.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 256 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 4 Impresoras Brother, Para Otorgar Una Atención Ciudadana Rapida Y Eficiente Las Cuales Seran Asignadas Al Área De Dirección De Quejas, Orientación Y Seguimiento, El Área De La Guardia  Y Una Quedara En El Almacen De Informatica De Esta DefensoriaINFORMATICA 13/04/2021 12,236.55 14,194.40 5151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Abril 257 PLASENCIA MOTORS GUADALAJARA SA DE CV Servicio De Los 20,000 Kilometros, Vehiculo Ranger, Placas Jv-86461 Asignado A Hector Alejandro Illan Gonzalez, Área De Servicios Generales                            SERVICIOS GENERALES 14/04/2021 3,017.24 3,500.00 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 258 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 12 Al 16 De Abril 2021SERVICIOS GENERALES 14/04/2021 980.00 980.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Abril 259 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Abril, Oficina De La Región Ciudad Guzmán, En Zapotlán El Grande, Folio Arr 194TERCERA VISITADURIA GENERAL14/04/2021 7,310.34 8,480.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 273 AMBIANT DE MEXICO S DE RL DE CV Silla Cajero Allegro Con Brazos, Asiento Elaborado En Polipropileno 80% Y 20% Paletizado, Tela 100% Poliester, Con Mecanismo De Palanca De Elevación Y Soporte De Alto Impacto Para La Recepción De Pedro MorenoSERVICIOS GENERALES 16/04/2021 2,278.00 2,642.48 5111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 275 HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV 6 Piezas de Sombrilla Gris 240 X 2.74M, De Poliester Y Acero Para Las Mesas Que Se Encuentran En El Área Verde De Las Oficinas Morelos #1774, SERVICIOS GENERALES 16/04/2021 6,718.97 7,794.01 5191

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 276 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES, S. DE R.L. DE C.V.Servicio De Telefonía Celular "At&T" Asignada A La Iv Visitaduria General, N° Cuenta 6.147230, Periodo Del 16 De Marzo Al 15 De Abril De 2021SERVICIOS GENERALES 16/04/2021 300.86 349.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Abril 277 ASESORIA LIMAC, SA DE CV Renovacion Licencia Anual Contpaq I Xml En Linea, Numero De Serie: Ec5397E8334795A8RECURSOS HUMANOS 16/04/2021 1,490.00 1,728.40 3271

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 279 COMERCIALIZADORA HUMZA S DE RL DE CV Policarbonato Para La Elaboración De Mamparas Las Cuales Serán Colocadas Como Protección Del Personal De Esta Defensoria, Derivado De La Pandemia Mundial Covid-19SERVICIOS GENERALES 16/04/2021 2,230.53 2,587.41 2561

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Abril 283 BGV INMEX SA DE CV Servicio De Jardineria, Poda De Arboles, Incluyendo El Acarreo De Ramaje En Las Oficinas De Francisco I Madero # 836SERVICIOS GENERALES 20/04/2021 3,000.00 3,480.00 3591

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 287 ERIKA FABIOLA SANCHEZ GALLARDO Formato "Vacaciones" Impresos A 1 Tinta En Original Y Copia Papel Autocopiable  Tamaño 21.5X15.5 Cms Con Folio A Partir Del N° 2001 En Color Violeta "C" Para El Área De Recursos HumanosRECURSOS HUMANOS 21/04/2021 2,479.66 2,876.40 3362

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 288 JOSE ALBERTO CABRERA CLAUSTRO Pago Del 50% De Los Portagafete Tradicional De 19 Mm Con Impresión Del Logotipo Institucional En Serigrafia A Un Color De Tinta Y Bandola De Perico, Para El Personal Que Labora En Esta DefensoriaDIRECTORA ADMINISTRATIVA 21/04/2021 1,755.00 2,035.80 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 289 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 19 Al 23 De Abril 2021SERVICIOS GENERALES 21/04/2021 1,596.00 1,596.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Abril 290 SUITES CARIBE SA DE CV Hospedaje De La Noche Del Dia 22 De Abril, Para Maximino Muñoz De La Cruz (Presidente De La Comisión De Derechos Humanos Del Estado De Nayarit), Abel Carrillo Valdez Y Miguel Ángel Osoria Abrego, Quienes Asisten A La Reunión De Trabajo De Los Organismos Públicos De Derechos Humanos De La Zona Oeste, Que Se Llevara A Cabo Los Días 22, 23 Y 24 De Abril Del Presente Año.PRESIDENCIA 21/04/2021 2,185.32 2,534.97 3831

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 291 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Pedro Moreno Con El Numero De Cuenta 1.4966881 Del Periodo 22 De Marzo Al 21 De Abril De 2021SERVICIOS GENERALES 22/04/2021 1,613.79 1,872.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 293 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Morelos N. 1774 Medidor E045Ue Correspondiente Al Periodo Del 16 De Febrero Al 19 De Abril De 2021SERVICIOS GENERALES 22/04/2021 4,294.83 4,982.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 295 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Fco I. Madero # 836 Col. Americana  Medidor G492Kb Correspondiente Al Periodo Del 20 De Enero Al 22 De Marzo De 2021SERVICIOS GENERALES 26/04/2021 14,062.07 16,312.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 297 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Ubicadas En La Calle Independencia Nacional # 1159, En Autlan De Navarro, Número De Medidor 60D24A Correspondiente Al Periodo 18 De Febrero Al 21 De Abril De 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL26/04/2021 1,057.76 1,227.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 298 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Ubicadas En La Calle Lago Titicaca #223, En Puerto Vallarta, Número De Medidor Mb182V Correspondiente Al Periodo 19 De Febrero Al 22 De Abril De 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL26/04/2021 1,565.52 1,816.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 299 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay "Madero" Con El Numero De Cuenta 0200114119 Del Periodo Del 26 De Marzo Al 25 De Abril De 2021 SERVICIOS GENERALES 26/04/2021 1,033.62 1,199.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 300 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Pedro Moreno 1616, En El Area De La Guardia. Numero De Medidor 8A2P01 En El Periodo Del 23 De Marzo Al 22 De Abril De 2021SERVICIOS GENERALES 26/04/2021 3,770.69 4,374.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 301 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Pedro Moreno 1616 Medidor 7L60D1 Correspondiente Al Periodo Del 23 Marzo Al 22 De Abril De 2021SERVICIOS GENERALES 26/04/2021 21,345.69 24,761.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 302 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V. Servicio Telefónico Del Edificio De Ésta Comisión Estatal, Correspondiente Al Mes De De Abril 2021SERVICIOS GENERALES 26/04/2021 24,767.43 28,730.22 3141
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Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 308 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV 1 Lona Front Brillante En Gran Formato, Con Logotipo Institucional, Impresa A Color De 2.50M X 1.50M Con Ojillos, Para La Oficina Regional Lagos De Moreno Y 1 Letrero "No Necesita Un Abogado" En Trovisel De 3Mm A Color Tamaño Carta, Para La Oficina Cerro Del Cuatro, San Pedro Tlaquepaque.DIRECCIÓN DE QUEJAS, ORIENTACIÓN Y SEGUIMIENTO Y TERCERA VISITADURIA GENERAL27/04/2021 844.58 979.71 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 310 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Señal De Television Por Cable  (Presidencia, Dir. De Quejas, Comunicación Social ) Del Mes De Mayo De 2021SERVICIOS GENERALES 28/04/2021 662.93 769.00 3161

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 311 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 26 Al 30 De Abril 2021SERVICIOS GENERALES 28/04/2021 1,288.00 1,288.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 313 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Material Eléctrico Para La Oficina De Presidencia Derivado Del Ajuste De Espacios Amplios Y Abiertos De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 29/04/2021 2,739.69 3,178.04 2461

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Abril 314 PUBLIMAX GUADALAJARA SA DE CV Renta De Un Toldo Y Tres Mesas Para La Reunión De Trabajo Con Los "Organismos Públicos De Derechos Humanos De La Zona Oeste " La Cual Se Llevara A Cabo El Día 22 De Abril Del Presente AñoSERVICIOS GENERALES 29/04/2021 3,613.79 4,192.00 3231

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Abril 318 JAVIER NICOLAS IÑIGUEZ CERVANTES Actividades Culturales Para Promover Los Derechos Humanos, Proyecto Denominado "Viernes Cultural" Con El Objetivo De Recurrir A La Cultura Para La Difusión, Promoción Y Conocimiento De Los Derechos Humanos En Este Proyecto Se Llevaran A Cabo Actividades Musicales, Fotografia, Poesia, Teatro, Entre Otros. Mismo Que Se Transmitira Por Facebook Live Y Nuestras Redes SocialesSECRETARIA EJECUTIVA 29/04/2021 10,000.00 11,600.00 3822

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Abril 320 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Pension Del Mes De Mayo Del Año En Curso, Del Estacionamiento Municipal, Ubicado En El Subterraneo De Plaza Expiatorio, Necesario Para El Resguardo De Vehiculos: Tiida Blanco Placas Jlx-9740; Nissan Tiida Blanco Con Placas Jkc-7163; El Cual Se Encuentra Asignado Al Instituto Francisco Tenamaxtli; Nissan March Placas Jld-3336 Asignado A Secretaria Tecnica; Nissan Tiida Placas Jjs-9022; Asignado A Coordinador De SeguimientoINSTITUTO FRANCISCO TENAMAXTLI; SECRETARIA TECNICA, COORDINACIÓN DE SEGUIMIENTO30/04/2021 2,796.55 3,244.00 3791

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 321 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Datos Y Telefonía De Las Oficinas De Gobernador Curiel # 6197, Correspondiente Al Mes De Mayo De 2021SERVICIOS GENERALES 30/04/2021 448.28 520.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Abril 322 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Datos Y Telefonía De La Bodega De Archivo General De Jesus Garcia #1630, Correspondiente Al Mes De Mayo De 2021SERVICIOS GENERALES 30/04/2021 369.83 429.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Abril 323 PUBLICITEX S DE RL DE CV Pago Del 50% De Los Portagafete Tradicional De 19 Mm Con Impresión Del Logotipo Institucional En Serigrafia A Un Color De Tinta Y Bandola De Perico, Para El Personal Que Labora En Esta DefensoriaDIRECCION ADMINISTRATIVA 30/04/2021 3,120.00 3,619.20 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Abril 323-A ANTONIO JIMENEZ TEJEDA Reunión De Trabajo, La Cual Se Realiza En Horarios Extendidos, Solicitando Alimentos Para Los AsistentesPRESIDENCIA 30/04/2021 2,389.66 2,772.00 3831

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 324 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Del Archivo General En Jesus Garcia #1630, Numero De Medidor Fd753F, Correspondiente Al Periodo Del 22 De Febrero Al 26 De Abril 2021SERVICIOS GENERALES 03/05/2021 695.69 807.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 325 RADIOMOVIL DIPSA SA de CV Servicio De Telefonía Celular Del Personal Que Labora En Ésta Comisión Estatal, Correspondiente A 13 Lineas A La Cuenta 53537137  Correspondiente Al Mes De Abril 2021SERVICIOS GENERALES 03/05/2021 5,662.07 6,568.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Mayo 326 HILDA SANCHEZ BECERRA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Mayo De La Oficina Regional De Tequila TERCERA VISITADURIA GENERAL03/05/2021 5,939.66 6,890.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Mayo 327 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Mayo, Oficina De La Región Ciudad Guzmán, En Zapotlán El Grande, Folio Arr 199TERCERA VISITADURIA GENERAL03/05/2021 7,310.34 8,480.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 331 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Con El Numero De Cuenta 1.5995139 De Las Instalaciones De Presidencia Del Periodo 04 De Abril Al 03 De Mayo De 2021, SERVICIOS GENERALES 04/05/2021 1,629.31 1,890.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Mayo 332 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Arrendamiento Del Inmueble De La Oficina Regional De Tamazula De Gordiano Correspondiente Al Mes De Mayo, Periodo Del 01 Al 31 De Mayo Del 2021,  TERCERA VISITADURIA GENERAL04/05/2021 2,741.38 3,180.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Mayo 333 INNOVATION GROUP HOSTING-MEXICO S DE RL DE CVContratación Del Servicio Vps (Servidor Virtual) Para Poder Realizar La Instalación Del Sistema De Declaración Patrimonial, Mismo Que Es Fundamental Para El Registro Del Personal Que Conforma Esta Defensoria INFORMATICA 04/05/2021 3,020.00 3,503.20 3331

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Mayo 336 ADRIANA CORDERO GOMEZ Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Periodo Del 15 Mayo Al 14 De Junio Del 2021, De La Bodega Ubicada En: Calle Jesus Garcia #1630, Del Sector Hidalgo, En Guadalajara Jal.SERVICIOS GENERALES 06/05/2021 17,362.07 20,140.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Mayo 337 ALICIA JUDIT VILLASEÑOR ARAIZA Arrendamiento Correspondiente Al Mes De Mayo Del Local Ubicado En Hidalgo N° 8, En Cihuatlán, Jalisco TERCERA VISITADURIA GENERAL06/05/2021 2,398.71 2,782.50 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 338 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 1 Telefono dúo Inalambico Que Se Instalarán En El Modulo De Atención De San Juan De Los Lagos (Oficio Original O.C. 245) Y 2 Telefonos sencillos que se instalaran En El Área De Compras De Esta DefensoriaAREA DE COMPRAS Y TERCERA VISITADURIA GENERAL06/05/2021 4,027.00 4,671.32 5651

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 339 MADERAS SELECTAS DE CHIHUAHUA SA DE CV 13 Piezas de Madera De Pino Estufada 8 X 10A Material Para La Elaboración De Mamparas, Como Protocolo De Prevención Por La Pandemia Del Covid-19, Para La Seguridad Del Personal De Esta Defensoria SERVICIOS GENERALES 06/05/2021 2,095.69 2,431.00 2441

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Mayo 340 ALFONSO PARRA SANCHEZ Reparación De Puerta Ascendente Del Estacionamiento, Incluyendo Panel Superior, Cambio De Resorte De 36" Del Lado Derecho, Reinstalación De Motor Bmt 5011 De La Marca Life MasterSERVICIOS GENERALES 06/05/2021 7,500.00 8,700.00 3511

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 341 MG MUEBLES DE GUADALAJARA S DE RL DE CV Piston Secretarial, Para La Reparacion De Las Sillas Secretariales Que Se Encuentran Con Desgaste En Las Distintas Áreas De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 06/05/2021 1,960.00 2,273.60 2931

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 342 EL SURTIDOR DE OCCIDENTE SA DE CV Material Para La Reparacion Del Baño De La Guardia De La DefensoriaSERVICIOS GENERALES 06/05/2021 2,451.21 2,843.40 2411, 2421, 2481

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 343 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En 52 Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 03 Al 07 De Mayo 2021SERVICIOS GENERALES 06/05/2021 1,255.17 1,456.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 344 MAYEUTIKA IMPRENTA Y PROMOCIONALES SA DE CV impresión de 10,000 volantes de 13.97 x 21.59, couche 135 mate, 4 tintas frente y vuelta para el módulo de atención de tlaquepaquePRESIDENCIA 06/05/2021 4,750.00 5,510.00 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 348 LA REINA DE TONALA S.A.S DE C.V Loza De 105 Piezas De Barro, La Cual Sera Necesaria Para Desempeñar Las Reuniones Laborales Que Se Realizanan En Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 06/05/2021 2,695.00 3,126.20 2231

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Mayo 352 COMERCIALIZADORA SIUX GDL SA DE CV Alimentos Realizados El Dia 30 De Abril Del Presente Año, Para Desahogar La Reunión De Trabajo, En La Cual Se Realizará La Toma De Acuerdos Relativos A La "Liii Asamblea Ordinaria De La Federación Mexicana De Organismos Públicos De Derechos Humanos Y Congreso Nacional", Misma Que Se Llevara A Cabo Los Dias 20 Y 21 De Mayo Del Presente PRESIDENCIA 07/05/2021 2,400.00 2,784.00 3831

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Mayo 352-A ANTONIO JIMENEZ TEJEDA Reunión De Trabajo, La Cual Se Realiza En Horarios Extendidos, Solicitando Alimentos Para Los AsistentesPRESIDENCIA 07/05/2021 2,282.00 2,282.00 3831

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Mayo 355 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ Alimentos Para 35 Personas, Con Motivo De La Reunión De Los Organismos Públicos De Derechos Humanos De La Zona Oeste, La Cual Se Llevo A Cabo El Día 23 De Abril Del Presente.PRESIDENCIA 11/05/2021 3,500.00 4,060.00 3822

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 358 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Servicio Del Pago De Internet Del Mes De Mayo, De La Oficina De Investigación Sobre Derechos Territoriales De La Cedhj, Ubicada En La Mesa Del Tirador, Municipio De Bolaño, JaliscoTERCERA VISITADURIA GENERAL11/05/2021 400.00 464.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Mayo 360 PLASENCIA MOTORS GUADALAJARA SA DE CV servicio de los 20,000 kilometros, vehiculo ranger, placas jv-86463 asignado a hector alejandro illan gonzalez, área de servicios generales                            SERVICIOS GENERALES 12/05/2021 3,017.24 3,500.00 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Mayo 362 RODRIGO ISAAC YESCAS NARVAEZ Vehiculo Nissan, Placas Jjd4094 Asignado A Mtra. Alma Veronica Rangel Zavala Del Área De Tercera Visitaduria General, Región Costa Norte, Reparacion Y Sustitución De Silenciador Del Mofle  SERVICIOS GENERALES 12/05/2021 1,800.00 2,088.00 2961, 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 363 MAYEUTIKA IMPRENTA Y PROMOCIONALES SA DE CV Impresión De Volantes De 13.97 X 21.59, Couche 135 Mate, 4 Tintas Frente Y Vuelta Para El Módulo De Atención De San Juan De Los LagosPRESIDENCIA 12/05/2021 2,290.00 2,656.40 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 365 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Casa Del Migrante "El Refugio" Con El Numero De Cuenta 0200257543 Del Periodo 12 De Mayo Al 11 De Junio De 2021 SERVICIOS GENERALES 12/05/2021 365.52 424.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 367 SERGIO ARMANDO RAMOS ENRIQUEZ Ventana Corrediza En Linea De 2" Color Blanco Y Cristal Claro De 6Mm De 1.98 X.48 Para La Oficina Del Area De Compras De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 12/05/2021 2,450.00 2,842.00 2471

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 368 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En 34 Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 10 Al 14 De Mayo 2021SERVICIOS GENERALES 14/05/2021 820.69 952.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 370 GRUPO FERRETERÍA CALZADA SA DE CV Adquisicion De Herramientas SERVICIOS GENERALES 13/05/2021 2,062.93 2,393.00 2911

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 371 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Servicio De Internet Y Telefonia Para El Módulo De Atención Tuxpan Del Sur (Nahua) Correspondiente Al Mes De Mayo De 2021, Factura J 3613TERCERA VISITADURIA GENERAL13/05/2021 769.55 892.68 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 372 EXTIN MEXICO SA DE CV Material Para  Señalización De Acuerdo A La Norma Oficial Mexicana Nom-003-Segob-2011 Señales Y Avisos Para Protección Civil, Cubriendo Las Necesidades Del Edificio De La Comision, Casa Madero Y Área MedicaUNIDAD INTERNA DE PROTECCION CIVIL 13/05/2021 4,719.00 5,474.04 3572, 5191

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Mayo 373 GESTION INTEGRAL Y ACOPIO SA DE CV Proceso De Destrucción De Bienes Muebles 2021 SERVICIOS GENERALES 13/05/2021 2,686.30 3,116.11 3581

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 375 GRUPO TRAP ADMINISTRATIVOS SA DE CV 4 Piezas de Tóners Originales Hp312, Necesario Para El Desarrollo De Cada Evento Y/O Reuniones De Trabajo Que Se Tienen En El Área De PresidenciaPRESIDENCIA 14/05/2021 8,000.00 9,280.00 2121

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 379 IRENE JUAREZ MENDOZA Material Para La Reparacion Del Baño De La Guardia, Debido A Las Adecuaciones De Lugares Amplios Y Abiertos, Derivado De La Pandemia Covid-19SERVICIOS GENERALES 17/05/2021 3,653.87 4,238.49

2471, 2911, 2421, 2411, 

2561, 2431, 2491

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 381 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES, S. DE R.L. DE C.V.Servicio De Telefonía Celular "At&T" Asignada A La Iv Visitaduria General, N° Cuenta 6.147230, Periodo Del 16 De Abril Al 15 De Mayo De 2021SERVICIOS GENERALES 17/05/2021 300.86 349.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 382 SARA IRMA RETOLAZA SALAZAR Material Para Habilitar El Módulo De Atención De Atención San Sebastián Teponahuaxtlán, Municipio De MezquiticSERVICIOS GENERALES 17/05/2021 2,003.45 2,324.00 2491

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 383 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 2 Telefonos Inalambicos Que Se Instalarán En El Área De Medicina, Psicologia Y Dictaminación Asi Como En La Oficina Ubicada En La Colonia Cerro Del Cuatro, En San Pedro TlaquepaqueDIRECCION DE QUEJAS, ORIENTACIÓN Y SEGUIMIENTO18/05/2021 2,907.00 3,372.12 5651

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Mayo 384 JAVIER ESQUEDA REYES Pago Del 50% Del Barandal Lineal 4 Mts. Para Cumplir Con Las Indicaciones Y Requerimientos De Protección Civil Y Tener Acceso Al Segundo Piso, Oficina Región 9, Costa Norte Puerto Vallarta, TERCERA VISITADURIA GENERAL18/02/2021 2,241.38 2,600.00 2471

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 385 EL SURTIDOR DE OCCIDENTE SA DE CV Piso Para Habilitar El Módulo De Atención De San Sebastián Teponahuaxtlán, Municipio De Mezquitic Jalisco (Oficio Original O.C. 382)TERCERA VISITADURIA GENERAL18/05/2021 2,454.30 2,846.99 2411, 2421

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Mayo 386 SERGIO ARMANDO RAMOS ENRIQUEZ Reparación De Puerta Corrediza De Ingreso Al Área De Recepcion De Quejas De Esta DefensoriaDIRECCION DE QUEJAS, ORIENTACIÓN Y SEGUIMIENTO19/05/2021 600.00 696.00 3511

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 387 PROYECTOS Y TECNOLOGIAS PLANET SA DE CV 4 Camaras De Humo Twister 900W Rgb Con Capacidad De Un Litro Para Sanitizar Las Distintas Áreas De Esta Defensoria Y Llevar A Cabo Las Medidas Sanitarias, Derivado De La Pandemia Covid-19SERVICIOS GENERALES 19/05/2021 4,793.10 5,560.00 5191

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 388 IRENE JUAREZ MENDOZA Material Para La Renovación Del Baño De La Guardia, Derivado De La Adaptación De  Espacios Amplios Y Abiertos Como Protocolo De Prevención Por La Pandemia  Sars Cov2 (Covid-19)SERVICIOS GENERALES 19/05/2021 2,578.46 2,991.01 2481, 2491, 2471, 2911 

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Mayo 392 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Arrendamiento Del Inmueble Correspondiente Al Mes De Marzo, Abril Y Mayo Oficina Regional De Autlan De Navarro Folio A-43, A-44, A-45TERCERA VISITADURIA GENERAL19/05/2021 20,560.34 23,850.00 3221

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 393 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 17 Al 21 De Mayo 2021SERVICIOS GENERALES 19/05/2021 1,182.76 1,372.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 399 BLANCA ESTELA GARCIA MEDINA 15 Piezas Chaleco Institucional Tela Impermeable Con Forro Malla, Color Blanco Con Cuello, Cierre Al Frente, Cuatro Bolsas Al Frente, Bordado Frente Y Espalda Con Logotipo (Tallas 4/Xl, 4/L 6/M 1/Ch), Necesario Para El Desarrollo De Cada Evento Y/O Reuniones De Trabajo Que Se Tiene En Esta DefensoriaPRESIDENCIA 21/05/2021 5,985.00 6,942.60 2711

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 402 ADOLFO MACIAS PEREZ Barandal En Escuadra De 2.20 Con Varilla Cuadrada Y Adorno En Circulo Con Solera, Incluye Instalación Y Pintura Para La Escalera Del Primer Sótano, Entrada A El Área De La Guardia De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 21/05/2021 3,879.31 4,500.00 2471
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Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 403 HAZLO KONTABLA S.A. DE C.V. Material Para Enclaustrar Los Ruidos En Módulos De La Guardia, De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 21/05/2021 1,729.72 2,006.47 2431, 2471

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 404 SARA IRMA RETOLAZA SALAZAR Material Para Impermeabilizar La Rampa Del Sótano De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 21/05/2021 4,862.20 5,640.15 2491

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 405 ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV Adquisicion De 61 Guias Y Servicio De Paqueteria Terrestres, Por Maximo De Cinco Kilogramos De Peso, C/U Las Mismas Que Son Necesarias Para Todas Las Áreas De La Comisión Estatal De Derechos HumanosDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 21/05/2021 13,298.49 15,426.25 3181

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 406 ACRYMAQUETAS SA Mamparas De 149 X 90 Cm Con 2 Patas De 30 X 30 Cm, Con Servicio De Corte, Necesaria Para El Desahogo De Las Reuniones Que Se Tienen En El Área De Presidencia Cumpliendo Las Medidas Sanitarias ImpuestasPRESIDENCIA 21/05/2021 2,257.62 2,618.84 2111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 407 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV 1 Letrero En Foamboard 5Mm Metreado En Uv, De 1.0 X 1.20 Mts Para El Módulo De Atención Tuxpan De Bolaño y 1 Letrero En Lona Front Brillante En Gran Formato De 1.0 X 1.50Mts Para El Módulo De ChapalaTERCERA VISITADURIA GENERAL24/05/2021 435.10 504.72 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 408 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Pedro Moreno Con El Numero De Cuenta 1.4966881 Del Periodo 22 De Abril Al 21 De Mayo De 2021SERVICIOS GENERALES 24/05/2021 1,613.79 1,872.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 409 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V. Servicio Telefónico Del Edificio De Ésta Comisión Estatal, Correspondiente Al Mes De De Mayo 2021SERVICIOS GENERALES 24/05/2021 25,646.03 29,749.39 3141

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 410 MARIA EUGENIA DE LA PAZ GUERRERO MORENO Escalera Almacen 7 Escalones 1.75M De Altura, Estructura Tubular Cal. 18 Y En Punto De Soporte: Tubular 2X1" Cal. 18, Escalones Con Malla Antiderrapante 65X18Cm Y Peralte De 25Cm, El Último Escalon De 60 Cm De Largo, Seguro En Las 4 Llantas, Dos Giratorias Y Dos Fijas, Barandal Superior, Necesaria Para Desempeñar Las Labores Correspondientes Del Archivo General InstitucionalSERVICIOS GENERALES 25/05/2021 7,800.00 9,048.00 5671

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 411 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Fco I. Madero # 836 Col. Americana  Medidor G492Kb Correspondiente Al Periodo Del 22 De Marzo Al 21 De Mayo De 2021SERVICIOS GENERALES 25/05/2021 14,550.00 16,878.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 415 ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV Sobre Peso De Paqueteria Ya Que Es Necesario El Envio De Paqueteria A Las Distintas Regionales Y Módulos Para La Realizacion De Sus Trabajos DiariosTERCERA VISITADURIA GENERAL26/05/2021 550.36 638.42 3181

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 419 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Consumo De Agua Embotellada En 55 Garrafones Para El Personal Que Labora Y Usuarios De Esta Comisión Estatal, Del 24 Al 28 De Mayo 2021SERVICIOS GENERALES 26/05/2021 1,327.59 1,540.00 2214

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 421 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas De Pedro Moreno 1616 Medidor 7L60D1 Correspondiente Al Periodo Del 22 Abril Al 24 De Mayo De 2021SERVICIOS GENERALES 26/05/2021 25,678.45 29,787.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 422 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De Las Oficinas Ubicadas En Pedro Moreno 1616, En El Area De La Guardia. Numero De Medidor 8A2P01 En El Periodo Del 22 De Abril Al 24 De Mayo De 2021SERVICIOS GENERALES 26/05/2021 4,447.41 5,159.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 423 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Datos Y Telefonía De La Bodega De Archivo General De Jesus Garcia #1630, Correspondiente Al Mes De Junio De 2021SERVICIOS GENERALES 27/05/2021 397.41 461.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 424 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Datos Y Telefonía En Casa Madero # 836 Correspondiente Al Mes De Junio De 2021SERVICIOS GENERALES 27/05/2021 706.90 820.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 425 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV Servicio De Señal De Television Por Cable  (Presidencia, Dir. De Quejas, Comunicación Social ) Del Mes De Junio De 2021SERVICIOS GENERALES 27/05/2021 619.83 719.00 3161

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 426 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Se Solicita Se Realice El Pago De Servicio De Totalplay Madero Con El Numero De Cuenta 0200114119 Del Periodo Del 26 De Abril Al 25 De Mayo De 2021 SERVICIOS GENERALES 27/05/2021 1,033.62 1,199.00 3171

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 428 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Regional Ubicada En Tepatitlan, Numero De Medidor 6Y1X79, Correspondiente Al Periodo Del 16 De Marzo Al 17 De Mayo De 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL27/05/2021 688.79 799.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 429 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Suministro De Energía Eléctrica De La Oficina Regional Ubicada En Cuidad Guzman, Numero De Medidor 27Bj37, Correspondiente Al Periodo Del 17 De Marzo Al 18 De Mayo 2021TERCERA VISITADURIA GENERAL27/05/2021 1,147.41 1,331.00 3111

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Mayo 430 ARTURO MANRIQUEZ MONGE Reparación De Dos Tabletas Marca Apple Ipad Con Numero De Placa 18Ipa22 Y 18Ipa25, Y Reparación De Impresora Con Numero De Placa 08Imp89, 13Imp193, 16Imp161, 08Imp37, 18Imp201INFORMATICA 27/05/2021 11,730.00 13,606.80 2941, 3531

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Mayo 431 LUMAX SA DE CV Mantenimiento De Aire Acondicionado Y Recarga, En Las Oficinas De La Guardia De Esta DefensoriaSERVICIOS GENERALES 28/05/2021 3,800.00 4,408.00 3572

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio 2021 Mayo 438 PABLO SANTILLAN HERNANDEZ Vehiculo Nissan Placas Ju73570 Asignado A Hector Alejandro Illan Gonzalez Del Área De Servicios Generales, Servicio De Reparación De Puerta Y Cofre, Laminado Y PinturaSERVICIOS GENERALES 28/05/2021 2,800.00 3,248.00 3551

Invitación a cuando menos tres proveedores Adquisiciones 2021 Mayo 439 PUBLICITEX S DE RL DE CV Segundo Pago Del 50% De Los Portagafete Tradicional De 19 Mm Con Impresión Del Logotipo Institucional En Serigrafia A Un Color De Tinta Y Bandola De Perico, Para El Personal Que Labora En Esta Defensoria (Oficio Original O.C. 323)DIRECCION ADMINISTRATIVA 31/05/2021 3,120.00 3,619.20 2151

Invitación a cuando menos tres proveedores Servicio Básico 2021 Mayo 440 RADIOMOVIL DIPSA SA de CV Servicio De Telefonía Celular Del Personal Que Labora En Ésta Comisión Estatal, Correspondiente A 13 Lineas A La Cuenta 53537137  Correspondiente Al Mes De Mayo 2021SERVICIOS GENERALES 31/05/2021 5,840.52 6,775.00 3151

Invitación a cuando menos tres proveedores Arrendamiento 2021 Junio 443 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Arrendamiento Del Inmueble De La Oficina Regional De Tamazula De Gordiano Correspondiente Al Mes De Junio, Periodo Del 01 Al 30 De Junio Del 2021,  TERCERA VISITADURIA GENERAL01/06/2021 2,741.38 3,180.00 3221
